

راهکار پیشبر دامور
تقویت انسجام و
رواداری است



رئیس جمهور منتخب گفت: نتیجه اختلافات و ناسازگاری هافاصله گرفتن عامه مردم از دین خواهد بود و لذا چاره و راهکار پیشبر دامور و تحقق اهداف ما تقویت وحدت، انسجام و رواداری است.

۲ صفحه

بصیرت نقش مهمی
در رفع چالش‌های
جامعه دارد



رئیس دیوان عالی کشور با تاکید بر اینکه نبود بصیرت چالش‌هایی را در جامعه ایجاد می‌کند، گفت: نبود این مولفه انسان را در یک دوراهی بین حق و باطل قرار می‌دهد.

۴ صفحه

جهانبخش محبی نیا نماینده ادوار مجلس:

دولت سایه نیاز نداریم باید آفتابی باشیم

برنامه‌ریزی باشد، خوب است. ولی باز همه ماجرا نیست. بلکه یک نوع توقف در استیلای برانگیخته کردن و تقویت شعارهای سیاسی است که در گذشته نشان داده شده با این نوع روایت‌ها و فرازاها در جامعه ایران به جای نمی‌رسیم. مادر جامعه ایران به دولت سایه نیاز نداریم، اتفاقاً باید خیلی آفتابی باشیم تا مردم بتوانند وقتی در انتخابات رای بنیاور دیم، نقد‌های ما را رد قبال دولتی که رای آورده

۲ صفحه

سرپرست ریاست جمهوری:

امروز آمریکایی‌ها در ضعیف‌ترین نقطه قرار گرفته‌اند

۲

بادیپلماسی دولت سیزدهم:

جایگاه ایران در حوزه تجارت نفت و گاز تقویت شد

فرشاد جامع در مورد دیپلماسی و تجارت انرژی ایران در سال‌های اخیر، اظهار داشت: دیپلماسی انرژی در دولت شهید رئیسی دستخوش دگرگونی قابل توجهی شده که این تمایز ویژه در توسعه تعاملات منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای ایران همراه با افزایش تعامل با همسایگان و کشورهای همسایه با منافع ایران در سطح جهانی مشخص شده است. این کارشناس انرژی افزود: این رویکرد استراتژیک به کشور ما این امکان را داده است تا در چشم انداز چالش برانگیز ژئوپلیتیکی حرکت و موقعیت خود را به عنوان یک بازیگر کلیدی انرژی در صحنه جهانی تقویت کند.

۷

تقاضا بخش اصلی بحران بازار مسکن:

حل مشکل بازار مسکن نیاز به راهکار بلندمدت دارد

۴

سرپرست وزارت امور خارجه:

آمریکامانع جدی پایان دادن به جنایات صهیونیست هادر غزه است



بهار - سرپرست وزارت امور خارجه که در نیویورک حضور دارد، گفت: آمریکایی‌ها به مانعی جدی برای پایان دادن به جنایت صهیونیست هادر غزه تبدیل شده‌اند.

به گزارش بهار از مهر، علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه که در رأس هیأتی برای شرکت در دونست شورای امنیت در باره فلسطین و چندجانبه گرای به نیویورک سفر کرده، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه قرار است دونست مهم در شورای امنیت سازمان ملل برگزار شود، گفت: روز سه‌شنبه نشست در باره چندجانبه گرای و روز چهارشنبه نیز نشست در باره فلسطین برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه هر دو موضوع از جهات مختلف برای جهان، مناسبات بین‌المللی و جمهوری اسلامی ایران حائز اهمیت است، خاطر نشان کرد: در مورد فلسطین، یک جنایت و نسل کشی عینی و آشکار در طول ۹ ماه گذشته در غزه در حال

معاونت زنان رییس جمهور اعلام کرد:

حمایت از زنان سرپرست خانوار در طرح کسب و کار پایدار خانواده محور

زنان کارآفرین برای کمک به زنان کارجو، افزایش و تسریع ارائه تسهیلات، تأسیس و تجهیز بازارچه‌های فروش محصولات و امکان فروش در سکوی مجازی به صورت رایگان، شاخص جدیدی از حمایت از زنان سرپرست خانوار را به ثبت رساند.

در دولت سیزدهم علاوه بر ایجاد صندوق ضمانت زنان سرپرست خانوار، طرح حذف ضامن و استفاده از ضمانت‌نامه زنجیره‌ای، طرح‌های دیگری را هم در دستور قرار داد که می‌توانست بخش بزرگی از مشکلات زنان سرپرست خانوار را حل کند.

فعال کردن ظرفیت زنان کارآفرین برای کمک به زنان کارجو، افزایش و تسریع ارائه تسهیلات، تأسیس و تجهیز بازارچه‌های فروش محصولات و امکان فروش در سکوی مجازی به صورت رایگان، فراهم کردن ظرفیت‌های آموزش مهارت‌های کاری و تسریع در فرآیندهای اداری در یافت تسهیلات مواردی از خدمات دولت سیزدهم در زمینه کسب و کار زنان سرپرست خانوار است.

در این راستا می‌توان به حمایت از ۳۲۹۷ زن کارآفرین و کارجو در ۲۹ استان ذیل طرح توانمندسازی اقتصادی از محل موافقت‌نامه با استان‌ها و همچنین اعطای تسهیلات ارزان قیمت به ۱۲۲۲ زن کارآفرین طی تفاهم نامه همکاری با صندوق کارآفرینی امید، و همچنین توان افزایش ۳۱۵ گروه هدف و در مجموع ۲۷۹۳۰ نفر ساعت مهارت آموزی و ایجاد اشتغال برای ۳۷۶ بانوی کارجو ذیل حمایت از سمن‌ها اشاره کرد که در راستای حمایت از کسب و کار

سرمقاله

تغییرات اجتماعی هیئات مذهبی در گذر زمان



محمد
ساوالان پور

بخش پایانی

در ادامه گرایشی جدید از هیئت‌های پاپ با ساختاری تحت عنوان شبه‌هیئت، جامعه و مذهبیون را شگفت زده کرد. شبه‌هیئات، در شهرهای بزرگ و صنعتی، در مناطق مرفه‌نشین، و به صورت موقت و چند روزه ظاهر می‌شوند و اعضای آنها را دختران و پسران جوان تشکیل می‌دهند. شبه‌هیئات، مکان مشخص و ثابتی ندارند و با تجمعات پراکنده در خیابان‌ها و میدان‌های اصلی و پرتردد شهر به وجود می‌آیند و فاقد برنامه‌ی خاص و مدونی می‌باشند. هرچند بعضی از این برنامه‌ها به صورت خودجوش و پراکنده ظاهر می‌شود اما با توجه به رویکرد و کارکردهای این نوع از هیئات بی‌ساختار میتوان آنها را نمونه‌ای افراطی هیئات پاپ تلقی کرد که فقدان مرجعیت هنجاری دینی و رواج نگرش دینی منفک از شریعت و آمیخته با تساهل و تسامح هیئات پاپ، بستر مناسبی برای ظهور، حیات و هنجارشکنی‌های پیرامونشان فراهم آورده است.

اشکال بزرگی که امروزه بر رشد، اشاعه و گسترش و عدم جلوگیری از این انحرافات مؤثر بوده، رویکرد روزافزون طیف خاصی از جوانان به سبک‌های خاص موسیقایی، اشعار پکار رفته در متن آن‌ها و شکل مجلس گردانی‌ها بوده و این موضوع بازار بسیار گسترده‌ای را برای تولید و فروش فیلم کلیپ‌های این مجالس فراهم کرده و گردش مالی بسیار بزرگی را موجب شده که بعضاً موجب خروج برخی از مداخلان جوان و اطرافیان آن‌ها از زندگی مطابق مثنی اهل بیت و منطق با عرف و نگاه عمومی به شخصیت یک مداح اهل بیت عصمت و طهارت را فراهم کرده است همچنین این موضوع خود به عاملی برای مقاومت در مقابل انتقادات و ارشادات مشفقانه دلسوزان تبدیل شده و تحت‌لوی عنوان جذب جوانان، بایی برای عدم توجه به اشکالات مذکور را فراهم کرده است.

در عصر حاضر شاهد هستیم که نحوه عملکرد هیئات مذهبی در برگزاری مراسم عزاداری نسبت به سالهای گذشته بسیار تفاوت کرده است که در برگزاری مراسم عزاداری‌های ایام محرم بسیار شاهدان بوده و هستیم. این امر از زائیده عواملی است که بر روند این جریان مؤثر بوده‌اند که از جمله این عوامل می‌توان به تغییر شرایط اجتماعی جامعه، مطالبات نسل جدید از این فرهنگ، ساختار شکنی، تنوع خواهی، تغییر و فراموشی ارزش‌های قدیمی، جوان بودن جامعه، شور جوانی، نهاجسم فرهنگی، تک بعدی شدن مراسم‌ها و راه پیدا کردن بدعت‌ها و خرافات در این دستگاه نام برد. با اندکی نگرش می‌توان دریافت که ساختار فرهنگی هیئات دستخوش دگرگونی گردیده است که از جمله آن تغییر در ارزشها و آداب و رسوم مجالس است که شاید کمتر سنتی باقی مانده باشد که دچار این همه نشده باشد. از سینه زنی و زنجیر زنی گرفته تا قمه زدن و نخل کشی که کم کم به بازی و حربه‌ای برای بازیگرانش تبدیل شده و سبب تغییر دید عامه مردم گردیده است.

با توجه به مطالب پیشگفته و با وجود همه این موارد و معضلات نباید از کارکردهای مهم و ابعاد اجتماعی و فرهنگی هیئات غافل شد، از جمله کارکردهای عمیق هیئت‌ها را نقش رسانه‌ای آن‌ها می‌دانند. انسانها ارتباطاتشان بر اساس تبلیغ روبرو حاصل می‌شود و هیئت‌ها چه هنگامی که واعظی وعظ می‌کند که در دسترس مخاطب است و چه هنگام خواندن مصیبت، از نزدیک حس معنوی را در خود احساس می‌کند، یک رابطه دوسویه و چندسویه در میان آنها برقرار می‌شود. آنهایی که با هیئت‌ها مانوس هستند تصدیق می‌کنند که هیئت مذهبی با تمام محتوایی که در آن ارائه می‌شود اثرات روان‌شناسی متعددی را به همراه دارد که از جمله آن حسن معنویت، دینداری، دگرخواهی، آرامش، حمایت، الگوپذیری، ایجاد امید و نشاط، آگاهی، معرفت، بصیرت، تعقل و در نهایت تحکیم بنیاد خانواده و تثبیت اخلاق می‌باشد. ادامه در صفحه ۲

نیم نگاه

طرح سیاست‌های جمعیتی ایران در «بریکس»

سیاست‌های جمعیتی جمهوری اسلامی ایران در دهمین سمینار بین‌المللی کشورهای عضو بریکس با موضوع «جمعیت» تبیین شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، دهمین سمینار بین‌المللی کشورهای عضو «بریکس» با موضوع جمعیت، برای نخستین بار با حضور نمایندگان جمهوری اسلامی ایران، به میزبانی «وزارت کار و حفاظت اجتماعی فدراسیون روسیه» به صورت مجازی و با حضور وزارتخانه‌ها و نمایندگان مسؤول امور جمعیت کشورهای عضو و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی مرتبط در تیر ماه ۱۴۰۳ برگزار شد.

شرکت کنندگان در این سمینار به گسترش بیشتر همکاری‌ها در مسائل جمعیت تمرکز کرده، و در مورد چالش‌های جمعیت شناختی کشورهای بریکس و راه حل‌های ممکن، تجربیات کشورهای رسیدگی مؤثر به مسائل توسعه جمعیت و همچنین رفاه در خانواده‌های دارای فرزند در کشورهای خود، به گفت‌وگو پرداختند.

منصوره شعبانی، رئیس گروه خانواده و جمعیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این سمینار، با بیان دیدگاه اسلام در خصوص تقدس خانواده و اهمیت نقش زن در خانواده، به ابلاغ سیاست‌های خانواده و جمعیت، و همچنین تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در جمهوری اسلامی ایران جهت حمایت اقتصادی و اجتماعی از ازدواج، فرزندآوری و رفاه خانواده‌های دارای فرزند، مثل اعطای تسهیلات، خودرو، سهام بورس، مسکن، و بیمه اجتماعی و درمانی اشاره کرد.

وی به برخی از اقدامات موفق اجرا شده و در دست اقدام در این حوزه، مثل پوشش بیمه اجتماعی رایگان مادران غیر شاغل دارای ۳ فرزند و بیشتر ساکن روستا و مناطق عشایری اشاره کرد و گفت: نظیر این موضوع در هیچ یک از سیاست‌های حمایتی خانواده در جهان وجود ندارد.

شعبانی افزود: ارائه سبد غذایی و بسته بهداشتی رایگان به مادران باردار و دارای فرزند زیر دو سال در دهک‌های نیازمند حمایت، مرخصی ۹ ماهه زایمان، امکان استفاده از دور کاری مادران باردار و دارای کودک زیر ۶ سال، کاهش سن بازنشستگی مادران، عدم اجبار نوبت کاری شب برای مادران شاغل باردار و شیرده، و اصلاح مواد قانون کار کشور به نفع خانواده، از دیگر اقدامات موفق اجرا شده در جمهوری اسلامی ایران است. در ادامه محمد جواد محمودی، رئیس مؤسسه تحقیقات جمعیت کشور و نماینده ستاد ملی جمعیت ایران نیز در این نشست، به نوسانات نرخ باروری در ایران اشاره و عنوان کرد: ایران با درک چالش‌های ناشی از پیری جمعیت، از سال ۲۰۱۴ سیاستی را با هدف افزایش نرخ باروری با ارائه مشوق‌های مالی و ارائه چارچوب‌های نظارتی اتخاذ کرده است.

نماینده‌نوشهر و چالوس در مجلس:**ر هبری فرمودند! ایجاد تشکیلات****موازی دولت در ست نیست**

نماینده‌نوشهر و چالوس گفت: فصل الخطاب ما فرمایشات مقام معظم رهبری است، ایشان فرمودند ایجاد تشکیلات دولت موازی درست نیست؛ فصل الخطاب از این روشن‌تر و واضح‌تر داریم؟

ایلنا- کرامان پولادی درباره ضرورت همکاری بین دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم برای عبور کشور از مشکلات معیشتی و اقتصادی گفت: وظایف قوای مختلف تعریف و بر اساس قانون مشخص است مجلس وظیفه وضع قوانین و نظارت بر حسن اجرای قوانین از سوی دستگاه‌ها بخصوص دستگاه‌های اجرایی را دارد.

نماینده‌نوشهر و چالوس خاطر نشان کرد: دولت هم مشخص است مجری مصوبات و قوانین است، نه تنها مجلس و دولت بلکه حتما قوای سه‌گانه باید با هم تعامل داشته باشند به خصوص دولت و مجلس؛ زیرا وظیفه دولت این است که لایحه بیاورد و مجلس هم بر اساس مصلحت کشور و قوانین بررسی می‌کند، اگر جایی مغایرتی داشت آن را بازمی‌گرداندو می‌گوید اصلاحات صورت گیردوی افزود: در واقع مجلس سیاست‌گذاری‌هایی انجام می‌دهد دولت آن‌ها اجرا می‌کند، این دو قوه هر چه به هم نزدیک‌تر باشند، مطمئن باشید برای سفره مردم، اقتصاد، قدرت دفاع و... بهتر است اما اگر خدایی ناکرده یکی این طرف بکشد و یکی آن طرف بکشد، هم مردم و هم کشور ضرر خواهد کرد.

پولادی در خصوص ویژگی کابینه چهاردهم بیان کرد: یک اتفاق خوب در دولت سیزدهم افتاد و آن بحث اخلاق مداری و مردم داری بود. این دو ویژگی به نظر من باید ادامه داشته باشدولی مهم‌تر از همه این‌ها همان طور که مقام معظم رهبری در خصوص ویژگی رئیس جمهور گفتند این است که وی باید فعال، آگاه، پر کار و خستگی‌ناپذیر نباشد. آقای پزشکیان خود را کنار بگذار و امر قعی کنند که این ویژگی‌هایی که رهبری در خصوص ریاست جمهوری گفته‌اند در خصوص وزرا هم جاری باشد فرقی نمی‌کند، چرا که این افراد باید وزارت‌خانه‌ها را بچرخانند که مجموع وزارت‌خانه‌ها هیات دولت را تشکیل می‌دهند. وی تاکید کرد: اعضای کابینه باید در بحث مردم‌داری، تک‌رسم ارباب رجوع را در نظر داشته باشند زیرا این مسائل بسیار مهم است.

نماینده‌نوشهر و چالوس در پاسخ به این که امروز انتخابات تمام شده است، چقدر ضرورت دارد جناح‌ها و جریان‌های سیاسی نزاع‌ها و اختلافات خود را کنار بگذارند تا مشکلات کشور حل شود، گفت: فصل الخطاب ما فرمایشات مقام معظم رهبری است، ایشان فرمودند دولت موازی نداریم؛ فصل الخطاب از این روشن‌تر و واضح‌تر؟ باید ببینیم مقام معظم رهبری است. چه فرمایشی داشته‌اند؟ ایشان گفتند دولت باید کار خودش را انجام دهد و همه هم باید به دولت کمک کنند تا موفق باشند.

ادامه سر مقاله از صفحه یک تغییرات اجتماعی هیئات مذهبی در گذر زمان

هیئات علاوه بر کارکرد انتقال پیام، نقش اجتماعی و سیاسی و حتی اقتصادی نیز داشته است. به طور کلی چون جنس پیام دینی گرم و درونی است، مناسب‌ترین شیوه انتقال پیام و ماندگارترین آن را از طریق هیئت است و هیئت‌ها تاکنون غیر از انتقال مبانی و اصول اعتقادی و دینی که کارکرد فرهنگی اجتماعی دارد، جامعه‌پذیری و هدایت‌یابی از راه تقویت هویت فرد و پیوند با گروه‌های اجتماعی و انتقال ارزش‌ها و هنجارهای اجتماعی را در جامعه‌های پدید کرده‌اند و علاوه بر آن در محله‌های قدیمی نقش‌هایی مانند شوراهای محلی را عهده‌دار بوده است و در رفع نارسایی‌ها و گرفتاری‌های اهالی خود اثرگذار بوده است و عامل صیانت محله در برابر جریان‌ات انحرافی بوده است که جوانان و نوجوانان در آن نقش‌آی اساسی را ایفا می‌کردند. بطور قطع یکی از اثرات روانشناختی و اجتماعی بسیار مثبت و موثر هیئت، مشارکت و جویی اعضای آن در تمام بخش‌های هیئت بوده و نسل‌های مختلفی که در هیئت‌ها بر اساس هدفی مقدس و واحد جمع می‌شوند و با عشق و علاقه در راه رسیدن به مقصود تلاش می‌کنند مدلی است که باید به آن توجه ویژه نمود.

بعنوان نمیی از یکی باید این کلام را نصب العین همه متولیان و ذینفعان این حوزه قرار داد که وقتی موضوعی لباس مناسب بر تن نداشته باشد، اصل اندیشه آن نیز زیر سوال می‌رود و مهم‌تر و حساس‌تر آنجاییست که پای باور و اعتقادات افراد یک جامعه در میان باشد. درست است که با وضع موجود و با این همه لجام‌گسیختگی، کنترل موضوع از دست‌رفته به نظر می‌رسد اما هنوز هم میتوان بر این پایه‌های سست شده آن دستی کشیده شود آنهم به مدد پدیده‌ای که وجه مقدس آن چنان حرات‌تری بر قلوب انداخته که شمعش بر دور خویش پورانه وار و راه و حیران دارد. در پایان این مهم را نیز یادآور شده که می‌باید به عنوان یک فرصت‌مورد توجه قرار گیرد و نباید با کم توجهی، سوء تدبیر و افراط و تفریط آن را به تهدید تبدیل کنیم.

نماینده مردم ملایر در مجلس گفت: کشورهای بریکس به دنبال ایجاد رز مشترک و راه‌حل‌های اقتصادی برای دلارزدایی باشند.

احد آزادپخواه با اشاره به برگزاری اجلاس بریکس در کشور روسیه و حضور رئیس مجلس در این مراسم، گفت: دیپلماسی پارلمانی یکی از مهمترین ابزارها برای توسعه روابط سیاسی و

اقتصادی میان کشورهای مختلف است و از سوی دولت‌ها به کار گرفته می‌شود از این رو سفر رییس مجلس و شرکت در این اجلاس بسیار با اهمیت و مهم است. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اقتصادهای نوظهور مجموعه بریکس فرصت ارزشمندی برای فعالیت کشورهای در حال توسعه و مخالف با سلطه آمریکا است. عضویت ایران در پیمان‌های

سرپرست ریاست جمهوری در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

امروز آمریکایی‌ها در ضعیف‌ترین نقطه قرار گرفته‌اند



چند سال گذشته بخش کشاورزی به دلیل خشکسالی بافت فرصت‌های شغلی رووبرو بود، اما رشد بخش‌های صنعت و خدمات موجب کاهش بیکاری در سال‌های اخیر شده است. همچنین بر اثر سیاست‌های موفق دولت در کنترل رشد نقدینگی، نرخ تورم نقطه به نقطه با کاهش محسوس از ۵۵.۵ درصد در فروردین

۱۴۰۲ به ۳۱ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۳ رسیده است. مهم‌ترین بخش این گزارش محاسبه روند فقر و توزیع درآمد در ایران است که توسط کارشناسان بانک جهانی برآورد شده است. گزارش مذکور نشان می‌دهد که نرخ فقر به ویژه در روستاها به میزان حداقل ۷.۴ واحد درصد کاهش یافته و دست کم ۶.۱ میلیون نفر از

رییس مرکز تحول و پیشرفت ریاست جمهوری:

حضور نمایندگان بریکس در رویداد صنعت مالی

به گزارش بهار، آیین رونمایی از رقابت‌های بین‌المللی فینتک کاپ تهران و پادمان این رقابت با حضور رئیس مرکز همکاری‌ها، تحول و پیشرفت ریاست جمهوری، مدیر توسعه اکوسیستم صندوق نوآوری و شکوفایی جمعی از فعالان و مدیران حوزه فناوری و برخی از نمایندگان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارت اقتصاد و نهادهای بورسی و بیمه‌ای و بانکی برگزار شد. رییس مرکز همکاری‌ها، تحول و پیشرفت ریاست جمهوری در این نشست گفت: بانک مرکزی ایران طی نامه رسمی معاون بانک توسعه جدید (NDB) سران بریکس را جهت حضور در نمایشگاه صنعت مالی امسال دعوت کرد تا ضمن معرفی توانمندی‌های پولی و مالی کشور به ایشان زیرساخت تعاملات عملیاتی با این بانک ایجاد شود.

اشکان رحیمی افزود: حضور معاونین بریکس در نمایشگاه صنعت مالی امسال با توجه به اهمیت عضویت کشورمان در این تشکیلات، بسیار موثر و مهم بوده و می‌تواند به گسترش همکاری



بهار- رییس مرکز تحول و پیشرفت ریاست جمهوری از دعوت نمایندگان بریکس به رویداد صنعت مالی خبر داد و گفت: حضور معاونین بریکس در نمایشگاه صنعت مالی امسال با توجه به اهمیت عضویت کشورمان در این تشکیلات، بسیار موثر و مهم بوده و می‌تواند به گسترش همکاری‌ها و توسعه سرمایه‌گذاری در صنعت مالی ایران کمک شایانی کند.



بهار- به فعال سیاسی گفت: متأسفانه تحت عنوان فعالیت‌های سیاسی در بعضی از زمینه‌ها به یک فرقه‌گرایی مبتلا شدیم و فرقه‌های بسیار خطرناکی در دل برخی از نهادهای عمومی، خصوصی و علمی شکل گرفته که اگر فرصت سوار بر قدرت را داشته باشند مطمئن هستم که خرمن انقلاب، اسلام و تمامیت ارضی را آتش خواهند زد.

به گزارش بهار، جهانبخش محبی‌نیا نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این سوال که جلیلی بعد از شکست انتخاباتی در برابر پزشکیان بر ادامه روند دولت سایه تاکید کرد. تحلیل شما در باره مبنای حقوقی تشکیل دولت سایه چیست، گفت: تشکیل دولت سایه مبنای حقوقی ندارد. می‌تواند زیرساخت سیاسی داشته باشد و اگر از منظر علم سیاست تاکیه بر حکمرانی و سیاست‌گذاری عمومی و برنامهریزی باشد، خوب است. ولی باز همه ماجرا نیست. بلکه یک نوع توقف در استیلای برانگیخته کردن و تقویت شعارهای سیاسی است که در گذشته نشان داده شده با این نوع روایت‌ها و فرازها در جامعه ایران به جایی نمی‌رسیم. مادر جامعه ایران به دولت سایه نیاز ندارد. اتفاقاً باید خیلی آفتابی باشیم تا مردم بتوانند وقتی در انتخابات‌رای‌نیابوریم، نقدهای ما را در قبال دولتی که رأی آورده و می‌خواهیم امر سیاسی را زنده نگه‌داریم، بدانند که چه فرآیندی شکل می‌گیرد.

وی افزود: دولت سایه آقای جلیلی از زمان آقای رئیسی هم راه به جایی نبرد و بیشتر حالت شعاری داشت. ایشان وقتی عضو شورای عالی امنیت ملی کشور است، چطور می‌تواند در حوزه اقتصاد، سیاست، فرهنگ، IT، هوش مصنوعی و روابط بین‌الملل امر موجود را از بایی کند و از طرفی امر مطلوب را پیشنهاد دهد. مگر آنکه حزب داشته باشد. در جامعه ایران حزب معنا و مفهوم ندارد. دولت سایه در بعضی از کشورهای غربی در حالت یک نظریه باقی مانده و امروز احزاب به خوبی این وظیفه را به عنوان حزب موافق یا مخالف انجام می‌دهند و امر سیاست را مدیریت می‌کنند. بر خلاف فرهنگی که در غرب گسترش پیدا کرده، در جامعه ایران به دولت تفاهم و دولت‌پار نیاز داریم. در همه انتخابات‌ها متأسفانه آنهایی که در رقابت شکست خورده‌اند، یا به هر دلیلی با اعتماد مردم مواجه نشدند، هرگز دولت‌پاری نکردند بلکه دولت‌شکنی کرده و دو داین نوع منازعه‌ها به چشم فقر، منافع ملی و همبستگی اجتماعی رفته

کشورهای عضو بریکس به دنبال ایجاد ارز مشترک و راه‌حل‌های اقتصادی برای دلارزدایی باشند

ارزشمند و مهم از جمله شانگهای و بریکس راهبردی منطقه با منافع ملی و تلاشی قابل تقدیر است. دستگاه دیپلماسی ما موفقیتی قابل احترام کسب نموده، برای منافع ملی متحد باشیم و ی افزود: عضویت دائم ایران در بریکس، جایگاه اقتصادی و سیاسی ایران را تقویت کرده و از طرفی نیز نشانه‌ای از تقویت کانون‌های جدید قدرت در جهان و تثبیت نظام چندقطبی است.

شمول خط فقر خارج شده‌اند. رشد کلی مصرف بر اثر افزایش درآمد ناشی از رشد اقتصادی و نیز برنامه‌های دولت به ویژه افزایش قابل ملاحظه پاران‌ه‌های نقدی و همسان‌سازی حقوق بان‌نشستگان نقش مهمی در کاهش فقر در سه سال گذشته داشته است.

در ادامه سرپرست ریاست جمهوری با اشاره به گزارش‌های مراکز جهانی از بهبود شاخص‌های کلان اقتصاد ایران در سه سال گذشته، افزود: امروز بحمدالله کشور هم به لحاظ ذخایر ارز و طلا و هم به دلیل چارچوب‌بندی برنامه‌های کلان اقتصادی شریاطی را فراهم کرده که تحریم‌ها عاملی اثر و ساختار کشور در برابر تحریم‌ها مقاوم شده است.

مخبر گفت: شهید رئیسی با هوشمندی، راهبری صحیح سیاست خارجی و با همراهی شرکای راهبردی توانست بر یکجانبه‌گرایی فائق شود و شرایط در دنیا به گونه‌ای رقم خورد که امروز آمریکایی‌ها در ضعیف‌ترین نقطه قرار گرفته‌اند و در معادلات بین‌المللی دیگر حرف اول را نمی‌زنند و در زمینه تحریم نیز به هیچ عنوان قدرت گذشته را ندارند.

ها و توسعه سرمایه‌گذاری در صنعت مالی ایران کمک شایانی کند. وی با اشاره به اهمیت بانک توسعه جدید (NDB) سران بریکس و عضویت ایران در آن دوران تحریم‌های سخت مالی افزود: برای اولین بار در چهارمین اجلاس سران بریکس در دهلی‌نو (۲۰۱۲) بود که رهبران برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی ایده راه‌اندازی یک بانک توسعه جدید برای بسیج منابع جهت انجام پروژه‌های زیرساختی و توسعه پایدار در کشورهای عضو و سایر کشورهای در حال توسعه را مورد بررسی قرار دادند. به گفته رحیمی، عملکرد و حوزه کاری بانک توسعه جدید به عنوان یک بانک توسعه چندجانبه با هدف تأمین مالی پروژه‌های زیرساختی و توسعه پایدار در بریکس و سایر اقتصادهای نوظهور و کشورهای در حال توسعه تعریف و تبیین شده است. کار بانک کمک به توسعه ملی و مکمل تلاش‌های مؤسسات مالی چندجانبه و منطقه‌ای برای رشد و توسعه جهانی است که حول به حداکثر رساندن تأثیر توسعه به شیوه‌ای سریع، انعطاف‌پذیر و کارآمد متمرکز است.

جهانبخش محبی‌نیا نماینده ادوار مجلس:

دولت سایه نیاز نداردیم باید آفتابی باشیم

است.

این فعال سیاسی گفت: بخش اعظمی از عدم موفقیت دولت‌ها را در عناه‌هایی خلاصه می‌کنیم که بعد از شکل‌گیری دولت‌ها تحت عنوان دولت‌های بی‌نام و نشان خودنمایی کرده است. فکر می‌کنم ترویج این نوع ادبیات به جز مزاحمت و وقت‌کشی، به جز سربراب کردن عداد و کینه‌پایده‌گیری ندارد. مگر اینکه با اخلاق، دیانت و تفاهم دولت‌ها را تا جایی که امر مطلوب را مدیریت می‌کنند، کمک کنیم و در جایی که به هر دلیلی نقضی پیش می‌آید، مهر بانانه در قالب نقد مسائل را گوشزد کنیم. نقد یعنی ارائه دقیق و علمی از نواقص و پیشنهاد برای رفع آن نواقص است اگر غیر از این باشد مسلم‌انقد نیست.

محبی‌نیا در پاسخ به این سوال که یکی از موضوعات مطرح در دولت سایه آقای جلیلی، عدم شفافیت و محرمانگی آن است، کدام نهاد‌ها باید شفافیت مالی و کاری دولت سایه را پیگیری کنند، گفت: شفافیت امری است که در قالب حکمرانی معنا و مفهوم پیدا می‌کند. ما اکثر حوزه‌ها عدم شفافیت داریم و وقتی هم که بحث شفافیت پیش می‌آید خیلی ها نگاه سیاسی به آن دارند. کما اینکه با در یکی از دوره‌های پارلمان صدای آن را در شبیور سورس‌افیل دیدمند، گوش‌عریان را از این صدا کردند اما خودشان جرأت نکردند ۴ سال قانون را اجرا کنند. ما با عدم شفافیت در نهادها، تمامی گروه‌ها و اهداف در جامعه ایران مواجه هستیم. دلیل آن هم این است که هنوز به حکمرانی نرسیدیم و از حکمرانی هم تفصیر بسیار گنگ و تاریکی داریم. اصل اساسی و مفهوم حکمرانی را که در جهان به آن رسیدیم، هنوز متوجه نیستیم. البته از یک زاویه دیگر هم باید مراقبت کنیم تا پی گرفتن شفافیت از طرف نهادهای رسمی به مفهوم منزلت تقویت تجسس نباشد. ما از قبل تجسس، مداخله و پی گرفتن امور خصوصی افراد و گروه‌ها، در جامعه ایران مصیبت‌های زیادی را به بار آورديم که سالیانی سال آثار منفی آن مانده است. وی افزود: یکی از رویکردهای اصلی احیای شفافیت در جامعه ایران آن است که سیاست را از تاریخ‌خانه بیرون بیاوریم، در تمامی جوانب و زمینه‌ها به غیر از امور مربوط به رده‌بندی فعالیت‌های اطلاعاتی و نظامی، هیچ صندوقچه‌ای را قفل نکنیم و بقیچه‌ها مان را در تاریخ‌خانه نهادها، تشکیلات عمومی و خصوصی پنهان نکنیم. بنابراین ما نسبت به امر شفافیت در جامعه ایران به این روزدی‌ها تأقذر خوشبین نیستیم.

محبی‌نیا در پاسخ به این سوال که رهبر انقلاب در سال ۹۷ نسبت به اصلاح و نقد دولت تأکیداتی داشتند اما با شکل‌گیری جریان موازی با دولت مخالف بودند. با این وجود چرا ما شاهد فعالیت دولت سایه هستیم، گفت: متأسفانه تحت عنوان فعالیت‌های سیاسی در بعضی از زمینه‌ها به یک فرقه‌گرایی مبتلا شدیم و فرقه‌های بسیار خطرناکی در دل برخی از نهاد‌های عمومی، خصوصی و علمی شکل گرفته که اگر فرصت سوار شدن بر قدرت را داشته باشند مطمئن هستم که خرمن انقلاب، اسلام

رئیس جمهور منتخب:**راهکار پیشبر دامور، تقویت انسجام و رواداری است**

رئیس جمهور منتخب گفت: نتیجه اختلافات و ناسازگاری‌ها فاصله گرفتن عامه مردم از دین خواهد بود و لذا چاره و راهکار پیشبر دامور و تحقق اهداف ما تقویت وحدت، انسجام و رواداری است.

مهر- مسعود پزشکیان در دیدار جمعی از نمایندگان اقوام و مذاهب با تاکید بر اینکه آنچه بنده در دوران تبلیغات انتخاباتی درباره مسائل مختلف از جمله ایجاد عدالت نسبت به اقوام و مذاهب بیان کردم، شعار و به منظور کسب رأی نبود، افزود: ما در آغاز این مسیر هستیم و لازمه طی موفق این مسیر، تعامل و گفتگوی بیشتر است و تلاش خواهیم کرد نشست‌های مفصل‌تر و جدی‌تری با شما و نمایندگان همه اقوام و مذاهب کشور داشته‌باشم.

رئیس جمهور منتخب همچنین با تاکید بر اینکه باور و یقین دارم که ساختن و آباد کردن کشور و مملکت با اختلاف و رویارویی ممکن نیست، افزود: اگر ما با هم اختلاف داشته باشیم و نتوانیم سازگاری کنیم، هم شیعه آسیب می‌بیند و هم سنی؛ نتیجه اختلافات و ناسازگاری‌ها فاصله گرفتن عامه مردم از دین خواهد بود و لذا چاره و راهکار پیشبر دامور و تحقق اهداف ما تقویت وحدت، انسجام و رواداری است.

پزشکیان با بیان اینکه در اولین فرصت نشست مفصل با جمع بزرگی از اقوام و مذاهب بر گزار خواهیم کرد، اظهار داشت: در زبان ترکی ضرب‌المثلی داریم که می‌گوید قدرت انسان‌ها کنار هم همچون قدرت سیل است؛ اگر این‌ها با هم وحدت نکنیم، نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم.

رییس سابق کانون و کلای دادگستری:**دولت سایه در هیچ یک از قوانین****پیش بینی نشده است**

یک استاد حقوق گفت: در هیچ یک از اسناد، سیاست‌های کلی و حتی قوانین عادی چیزی به نام دولت در سایه پیش بینی نشده و حتی روح حاکم بر این قوانین و مقررات تاکید بر پرهیز از هر گونه موازی کاری دارد. نظارت بر دولت در قانون اساسی و در قالب وظایف قوه مقننه پیش بینی شده است و نیازی به نهاد غیر قانونی نظارتی دیگر نیست.

به گزارش بهار، جلیل مالکی استاد حقوق دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا در خصوص استمرار شبکه‌سازی دولت سایه، گفت: اگر چه بعد از انقلاب اسلامی و تحت تأثیر جو انقلابی حاکم در آن زمان موازی‌سازی با تاسیس نهادهای مشابه در کنار نهادهای قانونی رونق یافت که برخی از آنها تبدیل نا کارآمدی و ایجاد تداخل در امور منحل و یا در نهاد قانونی ادغام شدند. ولیکن موازی‌سازی در دولت اقدامی خطرناک و بدعتی جدید است که این روزها زرمه‌ها آن به گوش می‌رسد. ایجاد دولت موازی تحت عنوان دولت در سایه نه تنها کمکی به دولت مستقر و قانونی نمی‌کند بلکه موجب کارشکنی و اختلال در امور دولت قانونی را فراهم می‌آورد که باید به شدت از آن پرهیز کرد.

وی افزود: در هیچ یک از اسناد بالادستی و پایین‌دستی کشور مثل قانون اساسی، سیاست‌های کلی و حتی قوانین عادی چیزی به نام دولت در سایه پیش بینی نشده و حتی روح حاکم بر این قوانین و مقررات حکایت از پرهیز از هر گونه موازی کاری و ایجاد نهادهای مشابه دارد.

استاد حقوق دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد رئیس جمهور منتخب باید در همین ابتدای کار با اعلام موضع صریح تمام ارگان‌ها و نهادهای قانونی را از هر گونه همکاری با دولت قانونی در سایه بر حذر دارد تا از همین ابتدا تکلیف دولت قانونی با دولت غیرقانونی در سایه مشخص شود. وی خاطر نشان کرد: اگر منظور از دولت خودساخته در سایه نظارت بر دولت مستقر است باید به آنها گفت نظارت بر دولت در قانون اساسی و در قالب وظایف قوه مقننه پیش بینی شده است و نیازی به نهاد غیرقانونی نظارتی دیگر نیست. اگر منظور کمک به دولت مستقر است، این کمک را می‌توانند در قالب پیشنهاد به رئیس دولت و یس‌ا‌وزار خانه‌های آن انجام دهند.

سخنگوی دولت:**بازگشایی سفارت جمهوری****آذربایجان نتیجه دیپلماسی شهید****رئییسی است**

سخنگوی دولت بازگشایی سفارت جمهوری آذربایجان در تهران را از ثمرات دیپلماسی نتیجه محور شهید رئیسی دانست. مهر- علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «بازگشایی سفارت جمهوری آذربایجان در تهران، یکی دیگر از ثمرات دیپلماسی نتیجه‌محور شهید رئیسی در این ۵۰روز، با پیگیری جدی دکتر مخبر و وزارت امور خارجه به نتیجه رسید.

وی افزود: دولت را خدمت شهید رئیسی را تا آخرین لحظه ادامه می‌دهد.»

با حضور امام جمعه سیرجان و مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی گردشگری: کلنگ مجتمع آموزشی، فرهنگی و ورزشی شهیدان جهانگیری در سیرجان به زمین زده شد

کلنگ احداث مجتمع آموزشی فرهنگی ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری، کیمیای دانش ۳۳، ۳۴، ۳۵، بحضور حجت الاسلام عباس مسلمی زاده و مهدی جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری و هیات همراه به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، آیین کلنگ زنی مجتمع آموزشی، فرهنگی و ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری، کیمیای دانش ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، روز یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳ با حضور مهدی جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری برگزار شد.

در این مراسم علاوه بر مدیران گروه مالی گردشگری، امام جمعه سیرجان و جمعی از مدیران استانی و شهرستان سیرجان نیز حضور داشتند.

بر اساس این گزارش، ایین مجتمع بزرگ در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی گروه مالی گردشگری و با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیارد تومانی شرکت توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان سیرجان به وسیله بنیاد یاس فاطمه‌النبی(س)احداث می‌شود.

ایین مجتمع چندمنظوره از نظر طراحی منحصر به فرد است و تمامی استانداردهای وزارت آموزش و پرورش در آن به کار گرفته شده است.

همچنین ساخت سالن آمفی تئاتر با قابلیت سالن سینما، کتابخانه، سالن ورزشی و نمازخانه از مهم‌ترین اقداماتی است که در این مجتمع انجام خواهد شد. یک ساختمان اداری نیز به صورت مجزا در این مجتمع آموزشی احداث می‌شود.

این مجتمع عظیم برای سه مقطع تحصیلی ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم طراحی شده و عملاً در این مجتمع سه باب مدرسه ساخته خواهد شد.

رونق کسب و کار با طرح الماس موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل به منظور رونق کسب و کار واحدهای تولیدی، بازرگانی و خدماتی نسبت به ارائه طرح الماس ملل اقدام نموده است.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه در راستای توان فروش صاحبان کسب و کار نسبت به ارائه طرح الماس ملل اقدام کرده است.

این گزارش می‌افزاید: در طرح الماس ملل به اشخاص دارای مجوز فعالیت اقتصادی که در موسسه اعتباری ملل حساب سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت دارند بر اساس کارکرد حساب سه ماهه تسهیلات مراحه تا سقف ۵۰ میلیارد ریال پرداخت می‌گردد.

گفتنی است در این طرح امتیاز ویژه‌ای برای صاحبان کسب و کاری که حساب متصل به پایانه های فروشگاه‌ای (POS) دارند و همچنین برای متخصصین (گروه پزشکی و غیر پزشکی) از جمله افزایش امتیاز میانگین و تسهیل در وثایق، تضامین مورد نیاز در نظر گرفته شده است.

مشتریان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر از طرح الماس ملل موسسه به نشانی WWW.melalbank.ir و یا شعب موسسه اعتباری ملل در سراسر کشور مراجعه نمایند.

برگزاری مراسم انتصاب معاون اعتباری منطقه فارس بانک ایران زمین

مراسم تکریم و معارفه معاون اعتباری مدیریت استان فارس، هر مزگان، بوشهر و کهگیلویه و بویر احمد بانک ایران زمین با حضور وحید علیزاده مدیر امور شعب و مدیر، معاونین و روسای شعب استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی؛ در این مراسم مدیر امور شعب بانک ایران زمین ضمن تاکید بر نقش موثر بازاریابی شعب، بیان کرد: زمانی که عملکرد روسای شعب موفق را بررسی می‌کنیم، متوجه می‌شویم که آنها به صورت مستمر در حال بازاریابی و دیدار با اشخاص حقیقی و حقوقی معتبر در سطح استان هستند و لحظه ای از تلاش برای جذب حداکثری مشتریان بالقوه درنگ نمی‌کنند.

علیزاده بررسی عملکرد روسای شعبی که طی ۳ ماهه اول سال عملکرد ضعیف تری نسبت به سایر شعب استان داشته اند را ضروری دانست و خطاب به مسئولین شعب افزود: چشم کارکنان شعب به عملکرد مسئول شعبه است و میزان تلاش شما تاثیر مستقیم بر عملکرد سایر همکاران خواهد داشت. کلیه مسئولین شعب باید صد در صد پتانسیل خود را بکار گیرند و محصولات و خدمات بانک را با افتخار، اعتماد به نفس و شجاعت عرضه کنند.

مدیر امور شعب ضمن اشاره به داریای های قابل توجه و ارزنده بانک، بار دیگر بر حاشیه سازی ها و اخبار منفی خط بطلان کشید و گفت: همکاران با تلاش و همت خود همچون گذشته از جایگاه سیست بانک حفاظت کنند.

اولین دوره از مسابقات بانکی کورن هول بانوان کشور، توسط بانک پاسارگاد در سالن شماره یک دانشگاه شهیدبهبشتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، مسابقات کورن هول یازدهمین جشنواره ورزشی پاسارگادیان در روز جمعه ۲۲ تیرماه با مشارکت ۱۰۴ نفر از بانوان ورزشکار بانک پاسارگاد

برگزاری اولین مسابقه بانکی کورن هول بانوان کشور در بانک پاسارگاد

در قالب ۲۶ تیم ۴ نفره در محل سالن شماره یک دانشگاه شهید بهشتی با حضور داورها و نماینده انجمن کورن هول کشور برگزار شد. در اولین دوره از مسابقات، شرکت کنندگان از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۳ در قالب ۲۶ تیم به صورت حذفی باهم به رقابت پرداختند و در مجموع پس از برگزاری ۲۶ مسابقه، تیم‌های اسطور، یکتا-ب، پرتاب و درین، به نوبه‌های اول تا چهارم مسابقات را کسب کردند.

وزیر اقتصاد:

۵۵در صد از هزینه‌های جاری از مالیات تامین شد



مودی جدید، تعداد مودیان به ۱۲ میلیون نفر رسید تا با مالیاتی عادلانه‌تر توزیع شود. همه اقتصاددانان اذعان دارند که در حرکت به سمت منابع پایدار و غیر تومسی از ال‌زامات جدی برای اقتصاد کشورمان است و در همین

راستاسهم مالیات از درآمد بودجه‌ای در دهه ۹۰ نسبت به بودجه عمومی در ۱۲ سال گذشته ۲۷ درصد بود که خط مقاومت در این دولت شکسته و ۴۱ درصد از منابع بودجه از طریق مالیات تامین شد؛ همچنین در ۱۲ سال

گفتنی است ورزش کورن هول یک ورزش وار داتی است که در حال حاضر به یکی از ورزش‌های حرفه‌ای تبدیل شده است و این بازی در سطح جهانی نیز شناخته شده و در برخی کشورها به عنوان یک ورزش رسمی در حال انجام می‌باشد. در کشورمان نیز انجمن کورن هول کشور زیر نظر فدراسیون ورزش روستایی و عشایر تأسیس و در حال فعالیت است.

گذشته منتهی به دولت سیزدهم (سال ۱۴۰۰) ۴۷ درصد هزینه‌های جاری از مالیات تامین می‌شد که در سه سال گذشته این رقم به ۵۵.۷ درصد رسید.

از سویی دیگر نگاه دولت سیزدهم به مالیات ستانی، مردمی سازی مالیات بوده است و در این راستادر سال گذشته که بیش از ۸۵ درصد اظهارات مودیان پذیرفته شده و بدون رسیدگی به آن قطعی شده است. همچنین تمرکز بر دانه درشت‌ها در اخذ مالیات از دیگر اقدامات این دولت بوده است به نحوی که ۳۰ درصد کل مالیات کشور را در سال گذشته فقط ۷۰۰ شرکت پرداخت کردند و ۵۰ درصد از مالیات مشاغل را یعنی نصف مالیاتی که اصناف و بازاریان باید پرداخت می‌کردند را فقط یک درصد بالای آن‌ها پرداخت کردند.

در کنار تمام این اقدامات در سه سال فعالیت دولت سیزدهم، در اقدامی بی سابقه معافیت مالیاتی ۵ و ۷ درصدی برای تولید کنندگان در نظر گرفته شد که خودمیدانگاه عادلانه و تولید محور در تحول نظام مالیاتی در این دولت است.



جزییات تراکنش‌های کیف به کیف، خرید، شارژ و دشارژ ریال دیجیتال و بررسی مغایرتهای احتمالی در این بخش میسر است. در قسمت واریز از حساب، کاربر می‌تواند از حساب سپرده خود در بانک پارسیان و با مقدار دهی رمز انتقال وجه همراه بانک، کیف خود را شارژ کند؛ یعنی از حساب بانک پارسیان، مبلغ مورد نظر را به کیف پول منتقل نماید و در قسمت برداشت به حساب، معادل مقدار درخواستی از کیف ریال دیجیتال کاربر به سپرده کاربر در بانک پارسیان منتقل می‌شود. این موضوع می‌تواند سرعت تسویه تراکنش‌های خرید نزد پذیرندگان را بالا برده و ایشسان امکان تسویه‌آنی را تجربه نمایند.

با وجود مزایای متعدد، ریال دیجیتال هنوز در مراحل اولیه توسعه است و با چالش‌های عدم شناخت عمومی؛ زیرساخت‌های نامناسب و مقررات غیر شفاف یا ناقص مواجه است؛ بنابراین علاوه بر لزوم پیگیری و اجرای مأموریت‌ها توسط بانک مرکزی در حوزه ریال دیجیتال، بانک پارسیان نیز باید تلاش کند با ارتقای اطلاع‌رسانی و آگاهی و نیز کمک به توسعه زیرساخت‌ها، بستر لازم را برای استفاده گسترده از ریال دیجیتال در ایران فراهم کند.

بانک پارسیان در مسیر توسعه بانکداری دیجیتال

علاوه بر حوزه ریال دیجیتال، بانک پارسیان از نخستین بانک‌هایی است که سال‌هاست از بازبگرن جدی بانکداری دیجیتال و توسعه فناوری‌های نوین بانکی است. این بانک با ارائه خدمات متنوع و ایجاد زیرساخت‌های مناسب، سعی در تسهیل امور بانکی و ارائه خدمات نوین به مشتریان خود دارد. ارائه خدمات بانکی آنلاین، موبایل بانکینگ، کیف پول الکترونیکی و حمایت از سامانه‌های بانکداری باز، از جمله اقدامات این بانک در مسیر دیجیتالی‌شدن و گسترش فناوری‌های جدید است.

در مجموع، اقدامات بانک پارسیان در عرصه ترویج ریال دیجیتال و نیز کاربرد و توسعه فناوری‌های نوین، بیانگر تعهد این بانک به نوآوری در ارائه محصولات و خدمات نوین به مشتریان در مسیر توسعه اقتصاد دیجیتال ایران با رعایت الزامات قانونی و سیاست‌های بانک مرکزی است.

بانک تجارت مدیریت پیامک لحظه‌ای را به مشتریان خود واگذار کرد

مشتریان بانک تجارت در صورت تمایل به استفاده از این سرویس می‌توانند علاوه بر مراجعه حضوری به شعب، از طریق درگاه‌های غیر حضوری شامل همراه بانک و در فازهای بعدی از طریق تلفن بانک، بانکداری اینترنتی و PG نسبت به فعال سازی، غیر فعال سازی و یا ویرایش سرویس پیامک لحظه‌ای واریز و برداشت بر روی حساب یا کارت خود اقدام کنند.

نکته قابل ذکر در رابطه با بسته اعتباری پیامک لحظه‌ای بانک تجارت این است که در این سرویس مشتریانی که آبونمان سالیانه فعال دارند تا پایان تاریخ انقضای آبونمان، پیامک‌های خود را دریافت خواهند کرد.

در صورتی که مشتری تمایل به فعال سازی بسته اعتباری نداشته باشد می‌تواند از طریق همراه بانک تجارت صندوق پیام را فعال کرده و از این طریق به تمامی پیام‌های واریز یا برداشت از حساب خود (بدون محدودیت مبلغ تراکنش) به صورت رایگان دسترسی داشته باشند.

لازم به ذکر است امکان فعال سازی همزمان بسته اعتباری و صندوق پیام وجود دارد و مشتریانی که آبونمان سالیانه فعال دارند نیز می‌توانند صندوق پیام خود را از طریق همراه بانک فعال کنند.

بانک و بیمه

معاون وزیر اقتصاد:

شرط موفقیت مولدسازی تخصصی به پروژه است

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت:

مولدسازی دارایی‌های دولت تنها در یک صورت موفق می‌شود و آن تخصیص به پروژه است.

مهر – ابراهیم بازبان، رئیس سازمان خصوصی سازی در هفدهمین جلسه کمیته راهبری مولدسازی دارایی‌های دولت با اشاره به اهمیت موضوع مولدسازی دارایی‌های دولت اظهار کرد: شهید آیت الله رئیسی، رئیس جمهور فقید در جلسات مختلف تاکید می‌کرد که نقطه عزیمت مولدسازی، تخصیص به پروژه است. مولدسازی دارایی‌های دولت تنها در یک صورت موفق می‌شود و آن تخصیص به پروژه است.

بازبان گفت: با تخصیص به پروژه، پروژه‌های نیمه تمام، تکمیل می‌شود و در نتیجه کام مردم نیز شیرین خواهد شد.

در این جلسه، مدیران مناطق یک و دو و سه مرکز ملی مولدسازی دارایی‌های دولت، گزارش بررسی‌های خود را ارائه کردند.

بنا بر این گزارش، بر اساس تقسیم بندی که در سازمان خصوصی سازی صورت گرفته است، استان‌های کشور در سه منطقه تقسیم شده و هر منطقه یک مدیر دارد که تمامی فرایند مولدسازی منطقه خود را مدیریت می‌کند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

۴۸۵ قلم کالا از ۲۸۵۰۰ تومانی خارج شدند

رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: در اجرای سیاست محدود سازی تخصیص ارز ترجیحی، از سال گذشته تاکنون بیش از ۴۸۵ قلم کالا از شمول ارز ۲۸۵۰۰ تومانی خارج شد. موج – داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه در صفحه مجازی خود نوشت: «در اجرای سیاست محدود سازی تخصیص ارز ترجیحی، از سال گذشته تاکنون بیش از ۴۸۵ قلم کالا از شمول ارز ۲۸۵۰۰ تومانی خارج شد و در حال حاضر صرفا واردات ذرت، روغن، کنجاله سویا و دارو باز از ترجیحی انجام می‌شود.»

فروش ارز اربعین در بیش از ۱۸۰ شعبه منتخب بانک سپه

شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور از یکشنبه ۷ مردامه به زائران اربعین حسینی ارز ارائه می‌دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، ۱۸۹ شعبه منتخب بانک سپه در سراسر کشور به منظور تسهیل شرایط عزیمت هموطنان به کربلای معلی در ایام اربعین حسینی، طبق بخشنامه بانک مرکزی، اقدام به فروش ارز حداکثر به مبلغ ۲۰۰ هزار دینار عراق به هر زائر می‌کند.

متقاضیان واجد شرایط (افراد بالای ۵ سال) می‌توانند از تاریخ ۷ مرداد تا ۳ شهریور ماه سال جاری برای خرید ارز اربعین با همراه داشتن اصل کارت ملی و گذرنامه (یا برگه تردد اربعین) معتبر زائر، به شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور مراجعه کنند.

گره گشایی مشکلات بیش از ۶۰ هزار نفر با تسهیلات بانک کارگشایی

بانک کارگشایی از ابتدای فروردین تا پایان خرداد ماه امسال، روزانه با پرداخت ۶۷۶ فقره تسهیلات رفع احتیاجات ضروری گره گشایی مشکلات آحاد جامعه بوده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک به منظور ارائه خدمات مطلوب و رفع نیاز قشر محروم جامعه و تحقق محرومیت زدایی در کشور طی سه ماه امسال تعداد ۶۰ هزار و ۸۷۹ فقره تسهیلات به ارزش ۱۳ هزار و ۱۸۹ میلیارد ریال به متقاضیان و واجدین شرایط پرداخت کرده است.

تسهیلات قرض الحسنه و مراحجه بانک کارگشایی با حداقل زمان و بدون ضامن راهی است تا بانک در مواقع ضروری برای هزینه درمان، کمک هزینه تحصیلی، تهیه جهیزیه، ودیعه مسکن و... در کنار مشتریان خود باشد.

بانک کارگشایی در این مدت نیز تعداد ۱۶ هزار و ۴۱۷ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش ۷۰۰ میلیارد ریال و تعداد ۳۸ هزار و ۶۴۸ فقره تسهیلات مراحجه به ارزش ۶ هزار و ۹۴۵ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

لازم به ذکر است؛ در راستای تحقق مسئولیت اجتماعی این بانک بسیاری از مشتریان با افتتاح حساب و افتتاح نامه، از ابتدای سال تاکنون تسهیلات و خدمات مالی مطلوبی را دریافت کرده‌اند.

بانک کارگشایی به عنوان یکی از واحدهای بانک ملی ایران در حال حاضر با ۱۳ شعبه ۴۲ دایره فعال در سراسر کشور مشغول ارائه خدمات متمایز و منحصر به فرد از جمله پرداخت وام قرض الحسنه، اعطای تسهیلات مراحجه احتیاجات ضروری، تخصیص صندوق امانت به مشتریان، افتتاح انواع حساب های بانکی و... به مشتریان گرمای خود است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت خبر داد؛

مبارز به‌پیشه آندس آسان نخواهد بود
معاون بهداشت وزارت بهداشت، نوع پشه آندس در جنوب و شمال کشور را متفاوت از یکدیگر دانست.

مهر- حسین فرشیدی، با عنوان این مطلب که نوع پشه صید شده در شمال و جنوب با یکدیگر متفاوت است، گفت: پشه جنوب تهاجمی‌تر و بیماری‌زاتر است و شدت بیماری بیشتری دارد. وی افزود: در ۲ روز گذشته همراه با گروه‌های مبارزه با بیماری‌ها و بخش آموزش همگانی و بهسازی محیط، بازدیدی از شهرهای آلوده به پشه آندس و شهرهای در معرض خطر داشتیم. فرشیدی ادامه داد: مهم‌ترین فاکتور تأثیر گذار در انتقال تب دنگی، محیط است که اجازه رشد، گزش، تولیدمثل و انتقال بیماری را به پشه می‌دهد و اگر بتوانیم محیط را برای پشه ناسالم کنیم و اجازه تخم‌ریزی ندهیم، می‌توانیم گام خوبی در جهت کنترل بیماری برداریم.

وی تأکید کرد: یکی از خصوصیات خاص پشه آندس این است که تخم‌های آن خصوصیاتش را به نسل آینده منتقل می‌کند. یعنی اگر پشه به سم مقاومت داشته یا حامل ویروس باشد به تخم پشه هم منتقل می‌شود و نسل بعدی هم این خصوصیات را دارا خواهد بود. لذا در مبارزه با پشه آندس، کار آسانی نخواهیم داشت و از الان باید به فکر بهسازی محیط و آموزش همگانی باشیم. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: برای انتقال بیماری سه عامل شامل پشه، ویروس و انسان مهم است، اگر این سه کنار هم قرار بگیرند انتقال بیماری صورت خواهد گرفت و باید کاری کنیم گزش صورت نگیرد، اما باید توجه داشته باشیم بهسازی محیط و استفاده از توری برای پنجر منازل ضروری است و باید استفاده شود.

جانشین پلیس راهور تهران بزرگ؛
تخلّف نكشید تا با جریمه‌های سنگین
مواجهه‌شود

جانشین پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به افزایش جریمه‌های رانندگی، گفت: پلیس این موضوع را نقطه عطفی برای کاهش تخلفات رانندگی و کاهش تصادفات می‌داند.

مهر- سرهنگ جهانشاه بهرامی در خصوص افزایش نرخ جریمه‌های رانندگی، گفت: با توجه به مصوبه هیئت دولت، شاهد افزایش نرخ جریمه‌های رانندگی هستیم و پلیس آن را به مرحله اجرا در خواهد آورد.

وی افزود: با توجه به عدم بازدارندگی نرخ جرایم فعلی که از سال ۱۳۷۹ هم‌زمان با تصویب قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی تا کنون در حال اجرا بود، این مبالغ دیگر ارزش و بازدارندگی خود را از دست داده بود.

سرهنگ بهرام آبادی بیان داشت: برابر مصوبات و پیگیری‌هایی که از طریق مسئولین پلیس راهور فراتر انجام شد این مهم مطرح شد که این نرخ‌های جریمه باز دارنده نیست و باید نسبت به تجدید نظر در خصوص مبالغ جریمه‌ها صورت پذیرد. جانشین پلیس راهور تهران بزرگ افزود: نرخ جدید اعمال شد و رانندگانی که مبادرت به انجام تخلفات خاص و ویژه و مخاطره آمیز می‌شوند، قطعاً باید جریمه بیشتری را پرداخت کنند تا مرتکب تخلف نشوند.

وی گفت: پلیس این موضوع را نقطه عطفی در خصوص کاهش تخلفات رانندگی و همچنین کاهش تصادفات می‌داند.

سرهنگ بهرام آبادی افزود: رانندگان می‌بایست بیش از پیش قوانین و مقررات رانندگی را رعایت نمایند تا با افزایش جریمه‌ها مواجه نشوند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:
همچنان امکان اصرار کمیسیون
اجتماعی بر تعطیلی روز شنبه
وجود دارد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس ضمن تأیید خبر احتمال بررسی مجدد تعطیلی روز شنبه در این کمیسیون، گفت: حتی امکان دارد کمیسیون اجتماعی بر تعطیلی روز شنبه اصرار ورزد.

بهار- علی بابایی کارنامی، نماینده مردم ساری و میان‌دورود و عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خانه ملت ضمن تأیید گفته‌های عضو هیات رئیسه مجلس مبنی بر منتفی نشدن تعطیلی روز شنبه و بررسی مجدد آن در کمیسیون اجتماعی، عنوان کرد: طبق فرآیند قانونی در شرایط حاضر که لایحه با مخالفت هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام روبرو شده است، لایحه به مجلس به برگردانده می‌شود؛ هیئت رئیسه آن را به کمیسیون اجتماعی به عنوان کمیسیون تخصصی ار جاع می‌دهد و مجدد بررسی می‌شود؛ بنابراین حتی امکان دارد ما در کمیسیون اجتماعی دوباره بر تعطیلی روز شنبه اصرار کنیم.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس ادامه داد: با توجه به شرایط موجود؛ لایحه باید دوباره در دستور کار کمیسیون قرار بگیرد و پس از اینکه نظر مجلسی را گرفت مجدد باید فرایند طرح آن در صحن علنی مجلس طی و در صحن بررسی و رأی گیری شود. بنابراین هم حق کمیسیون اجتماعی مجلس به عنوان کمیسیون تخصصی و هم صحن علنی مجلس است که دوباره راجع به تعطیلی روز شنبه اظهار نظر کند.

رئیس مرکز ملی تحقیقات حلال سازمان غذا و دارو از صدور ۲۸۵ تاییدیه حلال برای محصولات سلامت محور در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

حسین رستگار ضمن تسلیت روز تاسوعا و گرامیداشت یاد و خاطره علمدار دشت کربلا حضرت عباس (ع) اظهار کرد: بررسی ارزیابی و انجام آزمون فراورده‌های سلامت محور به منظور صدور

تاییدیه حلال به عنوان یکی از شاخصه‌های اصلی سلامت و اصالت کالا محسوب می‌شود.

وی از تدوین و تصویب دور‌های آموزشی در حوزه صدور مجوز حلال خبر داد و گفت: ۲۶ دوره آموزشی و ۶۰ استاندارد به این منظور برای کارشناسان سازمان غذا و دارو در حوزه‌های مختلف برگزار شده‌است.

تقاضا بخش اصلی بحران بازار مسکن؛

حل مشکل بازار مسکن نیاز به راهکار بلندمدت دارد



کافی نیست من انتظار م این است که دولت هر دوجنبه را ببیند.

این کارشناس در رابطه با برخی از اقدامات کوتاه مدت ضروری توضیح داد: در بازار مسکن استیجاری باید خطاهایی که در سالهای گذشته اتفاق افتاده جبران شود، هر چند مصوبه‌های متعددی از جمله مصوبه سران قوا و مصوبه شورای عالی مسکن در این حوزه تصویب شدند ولی ضمانت اجرا نداشتند، که باید نظارت جدی‌تری بر این گونه اقدامات اعمال شود، چرا که معیشت خانواده‌های مستاجر که ۴۰ درصد از جمعیت شهری را شامل می‌شوند تحت شعاع وضعیت نامتعاف این بازار قرار داده‌است.

وی ادامه داد: تلاش در رابطه با سامان دهی بازار مسکن به گونه‌ای که بر برخی نوسان‌ها و

قیمت گذاری‌ها و شایعه‌پراکنی هانتواندروی آن تأثیری نگذارد از اقدامات حائز اهمیتی است که هر چند دولت سیزدهم قصد اجرای آن را داشت ولی عمل‌انوانست تا حد زیادی پیش برید.

سه‌م خریداران واقعی از بازار مسکن

چقدر است؟
این کارشناس مسکن تأکید کرد: دولت باید تلاش کند نقدینگی سرگردان را از بازار مسکن دور کند و نتیجه آن باشد که در بازار فقط نیازمندان واقعی مسکن وارد لیست تقاضا شوند، که سهم آنها از این بازار در حال حاضر زیر ۱۵ درصد است و بیشتر جمعیت خریداران مسکن به قصد سرمایه‌گذاری وارد این بازار شده

اند.

ذاکری کاهش قیمت سکه و دلار و ارتباط

عضو شورای عالی نظام پرستاری مطرح کرد؛

انتظارات پرستاران از دولت چهاردهم؛ تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی



کادر درمان، جایگاه پرستاران در نظام سلامت به صورت خاص دیده‌شود.

وی افزود: انتظار می‌رود دولت چهاردهم وضعیت رفاهی پرستاران را به گونه‌ای بهبود ببخشد که این قشر به جز دغدغه خدمت به مردم، دغدغه و نگرانی دیگری نداشته باشند و بتوانند خدمات با کیفیت به بیماران ارائه کنند.

عضو شورای عالی سازمان نظام پرستاری ادامه داد: ایجاد امنیت شغلی برای پرستاران نیز از دیگر مطالبات مهم جامعه پرستاری است. همچنین در قوق العاده خاص در حکم حقوقی و اجرای صحیح قانون تعرفه گذاری از طریق باز توزیع عادلانه منابع آن از جمله اقداماتی است که انتظار می‌رود وزیر بهداشت دولت چهاردهم اجرا کند.

وی گفت: پرستاران از دولت چهاردهم انتظار دارند با ترمیم حقوق و مزایا، حذف مالیات، کمک به تأمین مسکن، کاهش فشار کاری، اضافه کار اجباری و استانداردسازی نیروی انسانی از مهاجرت پرستاران جلوگیری کند.

محمودی افزود: امیدواریم رئیس جمهوری منتخب و وزیر بهداشت آینده با توجه به نقش کلیدی پرستاران در سیستم سلامت کشور این خواسته‌ها را محقق سازد.

عضو شورای شهر تهران خبر داد:

دنبال جایگزین کردن گزینه‌ای دیگر برای جایگاه شهرداری تهران هستیم



در ادامه سید محمد آقامیری به صحبت‌های نرجس سلیمانی در انتقاد از عملکرد شهرداری تهران واکنش نشان داد و گفت: احساس کردم صحبت‌های خانم سلیمانی در مورد تهران نیست و ایشان عضو شورا نیستند. توقعی که از فرزند شهید سلیمانی تذکر قبلی ام اعلام کرد م رفتارهای شخصی و سیاسی شهردار تهران از موضوعات و مسائل شورای شهر تهران مجزا نیست و ایشان به عنوان شخصیت حقوقی شهردار تهران وقتی وارد عرصه انتخابات می‌شوند و اقدامات و کارهایی را انجام می‌دهد، باید این اقدامات مناسب جایگاه فرد منتخب شورای شهر باشد، نه اینکه با کاندیدای دیگری با ادبیاتی صحبت شود که این ادبیات به دور از شان و جایگاه نماینده منتخب شورای شهر و کسی است که شورا به عنوان شهردار انتخاب کرده‌است.

در پی این تذکر و اشاره دوباره به نام شهید سلیمانی توسط آقامیری، اقار بیان و اماتی اعتراض کردند که در ادامه با ورود پرویز سروری و نادعلی به بحث و جدل در حمایت از آقامیری، برای دقایقی صحن شورا به محل درگیری لفظی اعضای شورای شهر

رئیس مرکز ملی تحقیقات حلال سازمان غذا و دارو، دوره‌های آموزشی در حوزه اداره کل دارو و مواد تحت کنترل را شامل طراحی فرمولاسیون و ساخت اشکال مختلف فرآورده‌های دارویی، الزامات فنی در صنعت داروسازی، بازاریابی و اقتصاد دارو در صنعت داروسازی و اصول مستندسازی در صنعت داروسازی برشمرد.

رئیس دیوان عالی کشور:

بصیرت نقش مهمی

در رفع چالش‌های جامعه دارد

رئیس دیوان عالی کشور با تأکید بر اینکه نبود بصیرت چالش‌هایی را در جامعه ایجاد می‌کند، گفت: نبود این مولفه انسان را در یک دوره‌ای بین حق و باطل قرار می‌دهد.

موج- حجت‌الاسلام و المسلمین محمد جعفر منتظری رئیس دیوان عالی کشور شامگاه یکشنبه در جمع عزاداران حسینی‌اعظم زنجان اظهار کرد: باید از ظرفیت معنوی تاسوعای حسینی و یوم العباس بهره ببریم و مکتب ایشان را سرلوحه زندگی خود قرار دهیم.

وی بابیان اینکه حضور هزاران عزادار حسینی در مراسم یوم العباس زنجان اقدام ارزشمندی است، افزود: مردم این استان در مراسم یوم العباس به یاد این شخصیت بزرگوار حماسه‌ای بی‌نظیر خلق می‌کنند.

رئیس دیوان عالی کشور یکی از ویژگی‌های های قمر بنی هاشم را بصیرت عنوان کرد و گفت: همین ویژگی او را باب الحوائج و ستاره درخشان آسمان نهضت خونین ابی عبدالله قرار داد.

حجت‌الاسلام منتظری با بیان اینکه بصیرت قدرت در ک در بحران‌های مختلف را به شخص می‌دهد، بیان کرد: بصیرت به معنی تشخیص راه از چاه است و اگر بصیرت نباشد شخص قدرت تجزیه و تحلیل و توانایی در ک در دست حق را باطل را ندارد. وی با بیان اینکه طلاق از آسیب‌های جدی در جامعه است، خاطر نشان کرد: بر اساس اعلام کارشناسان اختلافات خانوادگی به این دلیل است که زن یا شوهر حق را به خود می‌دهند و این موجب بروز اختلافات می‌شود.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی:

هیچ گزارشی از وجود پشه آندس

در پرواز هادر یافت نکردیم

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با بیان اینکه تا کنون هیچ گزارشی مبنی بر مشاهده پشه آئودس در هواپیما در مسیرهای مختلف در یافت نشده است، گفت: امکان وجود این پشه در هواپیما از طریق حمل تخم آن به همراه بار مسافر وجود دارد اما تأکیدی می‌شود که این پشه در هواپیما دیده نشده و هیچ نقطه از هواپیما امکان جمع شدن آب را در کادر یا یکی از راه‌های تکثیر این گونه از پشه‌ها است ندارد.

ایلنا- مقصود اسعدی سامانی درباره احتمال وجود پشه آندس در هواپیما به ویژه در مسیر مناطق جنوبی اظهار داشت: چند روز گذشته جلسه کمیته پزشکی انجمن شرکت‌های هواپیمایی با حضور نمایندگان سازمان هواپیمایی کشوری، وزارت بهداشت و شرکت‌های هواپیمایی برگزار شد و آخرین رهیافت‌ها درباره تب دنگی و راهکارهای مقابله و پیشگیری با آن در اکو سیستم هوایی مورد بررسی قرار گرفت و نماینده وزارت بهداشت تأکید داشت که همه نقاط کشور تحت کنترل است و جای نگرانی نیست.

وی ادامه داد: طبق گزارش‌هایی که ارائه شد جای نگرانی نیست تا کنون هم هیچ گزارشی مبنی بر مشاهده پشه آئودس در هواپیما در مسیرهای مختلف دریافت نشده است.

اسعدی سامانی تأکید کرد: امکان دارد تخم این پشه در وسایل همراه مسافری باشد که در مناطق آلوده حضور داشته‌اند و از طریق در محیط مناسب قرار بگیرد و تکثیر شود.

وی ادامه داد: تأکیدی که وجود دارد بر محیط فرودگاهی است، یکی از محل‌های مناسب تولید و تکثیر این پشه محیط‌ها با رنگ سیاه است و این پشه هر جا که سیاه باشد در آن محل تخم گذاری می‌کند. از این رو، توصیه‌هایی شده که فرودگاه برای مقابله با تکثیر این پشه اقداماتی انجام دهند. البته طبق گزارش‌های داده شده ۸۰ درصد افرادی که توسط این پشه گزیده شدند بدون علایم بودند و ۲۰ درصد علایم داشتند که از این ۲۰ درصد هم تنها ۵ درصد با علایم حاد دیده شدند. دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی درباره اقدامات برای زمان مواجه با مسافر مشکوک به تب دنگی با توجه به

اینکه قابل سرایت به فرد دیگر نیست، گفت: در این باره هم دستورالعمل‌هایی دیده شده و قرار است که پزشکان صنعت هوایی به کروی پروازی آموزش‌های لازم در این باره ارائه دهند.

رییس سازمان توسعه تجارت:

ثبت نام ۱۳۰ هزار متقاضی خودروهای

خارجی /شنبه نتایج اعلام می‌شود

رییس سازمان توسعه تجارت گفت: در ثبت نام جدید خودروهای وارداتی، ۱۳۰ هزار نفر ثبت نام کرده‌اند.

مهدی ضیغمی مدیر طرح و واردات خودرو وزارت صمت با اشاره به اینکه روز یکشنبه آخرین مهلت ثبت نام و ویرایش خودروهای وارداتی بوده است، گفت: روز شنبه هم فرصت افتتاح حساب (وکالتی) به اتمام رسیده تا پایان مهلت جاری قرعه کشی برای تخصیص خودروهای وارداتی انجام خواهد شد و نتایج در روز شنبه اعلام خواهد شد. رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به تخصیص خودرو به متقاضیان سری اول ثبت نام خودروهای وارداتی، گفت: در اسفند ۱۴۰۱، تعداد ۳۳ هزار نفر به نام خود رو اقدام کردند که از این تعداد، تخصیص خودرو به ۵ هزار نفر باقی مانده است که سامانه به زودی برای این دسته‌از متقاضیان بازگشایی خواهد شد.

هندبال ایران از سد چین عبور کرد

تیم ملی هندبال پسران ایران در اولین دیدار ش در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا برابر چین به برتری رسید.

ایسنا-شاگردان شریف مومن در اولین دیدارشان در مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا برابر چین به میدان رفتند و با نتیجه ۳۰ بر ۲۶ به برتری رسیدند.در پایان این دیدار امیرحسین کریمی به‌عنوان برترین بازیکن انتخاب شد. این تیم در دومین مسابقه‌اش باید مقابل کویت به میدان برود.

هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا از ۲۴ فروردین تا ۴ مرداد به میزبانی اردن برگزار می‌شود. تیم ملی هندبال پسران ایران در گروه Bبا کویت و چین همگروه است.

در این مسابقات چهار سهمیه جهانی توزیع می‌شود. تیم ملی ایران در دوره قبل این مسابقات با قرارگیری در رده دوم سهمیه قهرمانی جهان را کسب کرده بود.

دختر باد به سمت مدال پاریس

دختر دوندۀ ایرانی برای دومین بار در المپیک حضور خواهدداشت.

خبر آنلاین-فرزانه فصیحی (زاده ۱۳ دی ۱۳۷۱ اصفهان) دوندۀ و عضو تیم ملی دوو میدانی زنان ایران است.او در سال ۲۰۱۶ مدال نقرهٔ المباحث تیمی رشته دوی ۴۰۰ متر امدادی در هفتمین دوره مسابقات قهرمانی دوو میدانی داخل سالن آسیا و در سال ۲۰۱۸ مدال برنز رشته ۱۱۰۰ متر هشتمین دوره مسابقات قهرمانی دو و میدانی داخل سالن آسیا را به دست آورد.فصیحی رکورد دار دو ۶۰ متر زنان ایران و به «دختر باد»مشهور است.

وی در سال ۲۰۲۰ با کسب رکورد ۲۹/۷ ثانیه در مسابقه دوی ۶۰متر در بلغراد صربستان، با ثبت رکورد جدیدی در ایران و بهبود رکورد قبلی خود، و همچنین ثبت رکورد مورد نیاز ورودی برای مسابقات جهانی، به مسابقات جهانی دو و میدانی داخل سالن راه یافت.

با هماهنگی کمیته ملی المپیک ایران فرانزه فصیحی با استفاده از بند یونیورسالیته، سهمیه المپیک ۲۰۲۰ در ماده ۱۰۰ متر دریافت کرد و راهی المپیک توکیو شد.

فدراسیون جهانی دوومیدانی ۱۲ تیر رنکینگ جهانی خود را اعلام کرد که بر اساس رنکینگ اعلام شده فرانزه فصیحی موفق شد سهمیه حضور در باز بهای المپیک پاریس را به دست بیاورد و برای دومین بار مجوز شرکت در باز بهای المپیک را به دست بیاورد.

یکه تازی مهاجم ایران در فضای مجازی: لباس گلابد یا تور بر تن مهدی طارمی در تیم فوتبال اینتر ایتالیا

مهدی طارمی در چند روز اخیر در صدر عکس‌های منتشر شده از سووی اینتر ایتالیا قرار گرفته است تا از او به عنوان یکی از خریدهای مطلوب تابستانی اینتر یاد شود.

مهر-باشگاه اینتر ایتالیا پس از عقد قرارداد رسمی با مهدی طارمی از ستاره تیم ملی ایران در صفحات رسمی خود در فضای مجازی با عنوان‌هایی نظیر «پادشاه ایرانی»، «الماس خلیج فارس» و...از او نام می‌برد.

آنها در تازه‌ترین پوستر رسمی منتشره خود از طارمی لباس گلابد یا تور بر تن او کردند و برای او نوشتند: «وقتی افسانه‌به واقعیت تبدیل می‌شود» جمله‌هایی که لحظه به لحظه به مشتاقان پیگیری اخبار اینتر در فضای مجازی می‌افزاید تا آنها به خوبی از پتانسیل مربوط به حمایت کاربران ایرانی از تیمی که ستاره اش را جذب کرده است نهایت استفاده را ببرند.

طارمی در چند روز اخیر در صدر عکس‌های منتشر شده از سووی اینتر ایتالیا قرار گرفته است تا از او به عنوان یکی از خریدهای مطلوب تابستانی اینتر یاد شود.

مردامند در آستانه جدایی از استقلال

قرار گرفت

مدافع تیم فوتبال استقلال به دلیل اختلاف با مسئولان این باشگاه در آستانه جدایی قرار گرفته است.

تسنیم- قرارداد محمدحسین مردامند مدافع تیم فوتبال استقلال با این باشگاه به پایان رسیده است و تکلیفش برای فصل آینده مشخص نیست. این بازیکن در مذاکرات ابتدایی با مسئولان استقلال برای تمدید قرارداد به توافق نرسید و همین موضوع او را در مسیر جدایی قرار داده است.

بحث جذب سامان فلاح مدافع گل گهر سیرجان و حفظ آرمین سهرابیان، رافائل سیلوا و ایمان سلیمی ترافیک زیادی در خط دفاعی استقلال به وجود آورده است و حداقل یک نفر از میان مردامند، سیلوا و سلیمی در صورت جذب فلاح باید جدا شوند. مردامند فصل گذشته توسط کادرفنی کمتر به بازی گرفته شد و سلیمی در کنار چشمی یا سیلوا از وج خط دفاعی استقلال را تشکیل می‌دادند.

مردامند با این تصور که شاید کادرفنی استقلال تمایلی به حفظ او ندارد، همه تصاویر مربوط به بازی‌هایش با پیراهن استقلال را از صفحه شخصی خود در اینستاگرام پاک کرده است تا به شایعات جدایی‌اش از این تیم قوت ببخشد. ضمن اینکه گفته می‌شود این بازیکن از تیم‌های فولاد خوزستان و سپرولیس پیشنهاد دارد.

با رسیدن مشعل المپیک به پاریس، تیری آنری به عنوان اولین قهرمان فرانسه این مشعل را تحویل گرفت.

شمارش معکوس با رسیدن مشعل بازی‌های المپیک به پاریس آغاز شد و این مشعل پس از عبور از بناهای تاریخی مشهور فرانسه وارد پایتخت این کشور شد. تیری آنری ملی‌پوش اسبق فوتبال فرانسه که با این تیم به عنوان قهرمانی جام جهانی فوتبال

بهار- مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت:

درویش بهتر است شکل تفکراتش را عوض کند تا یک پرسپولیس قوی داشته باشیم.

به گزارش بهار از باشگاه خبرنگاران جوان سیدجلال حسینی مربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره ادامه کلاس‌های مربیگری A آسیا اظهار کرد: مرحله دوم شروع شده و ۲ روز گذشته است. مسائل متفاوتی یاد می‌گیریم و خیلی خوب و مهم است و تفاوت خیلی زیادی با دنیای بازیگری دارد. من نیاز دارم که تجربه کسب کنم و شرایط خیلی فرق می‌کند. اکثر کسانی که در کلاس‌ها حضور دارند بازیکنان ملی بوده‌اند و این تبادل نظر ه‌ها خیلی کمک می‌کند.

او درباره اعتراض هواداران پرسپولیس به عملکرد این تیم در نقل و انتقالات گفت: حق هواداران مایبیشتر از این است، چون همیشه کنار باشگاه بودند و همیشه هم دوست دارند که تیم در فصل نقل و انتقالات خوب کار کند. ما در شرایطی هستیم که بازی‌های آسیایی، لیگ برتر، جام حذفی و سوپر کاپ را در پیش داریم که بسیار سخت است و انتظار از باشگاه این است که با رفتن بازیکنان خوبی که زحمت زیادی برای پرسپولیس کشیدند، بازیکنان خوبی جذب کند. هواداران حق دارند اعتراض

مشعل المپیک به ملی‌پوش اسبق فرانسه سپرده شد

دست یافته است نخستین نفری بود که مشعل المپیک را در پاریس حمل کرد این مشعل پس از عبور از مراکز دیدنی پاریس از مقابل پارلمان و کلیسای نوتردام عبور داده شد. ملی‌پوش اسبق فرانسه بعد از حمل این مشعل در جملاتی کوتاه گفت: این یک اتفاق فوق‌العاده بود و از این بابت خوشحالم. با ورود مشعل المپیک به پاریس، بسیاری از مردم این شهر همچنان

مربی تیم فوتبال پرسپولیس:

تیم پرسپولیس نیاز مند تغییر تفکرات درویش است



کنند و امیدوارم مجموعه باشگاه و اسپانسر شرایط خوبی را ایجاد کنند، چون پرسپولیس نیاز دارد که تیم قوی و قدرتمندی داشته باشد تا به موفقیت برسد.

حسینی افزود: ما تصور نمی‌کردیم با واگذاری تیم به بخش خصوصی چنین شرایطی را تجربه کنیم و توقع داشتیم شرایط بهتر شود، این است که با رفتن بازیکنان خوبی که زحمت زیادی برای پرسپولیس کشیدند، بازیکنان خوبی جدا شدند و نتوانستیم بازیکنان خوبی

پیشکسوت دوو میدانی:

ابقای کیومرث هاشمی در سمت وزیر ورزش مطالبه جامعه ورزش است

در مسئولیت خود حفظ شود چرا از بدنه ورزش است. هاشمی از دل ورزش بیرون آمده و طی سال‌های متوالی مسئولیت‌های مختلفی در ورزش داشته است.

پیشکسوت دوومیدانی ادامه داد: طی این سال‌هایی که در ورزش فعال بوده‌ام، باید بگویم اگر کیومرث هاشمی سه سال پیش به وزارت ورزش آمده بود ما در حال حاضر ۶۰ نفر در المپیک نماینده داشتیم و حتی این موضوع امکان داشت در مورد تعدادمدال‌های طلا هم محکم‌تر اظهار نظر کنیم. سپهوندی تصریح کرد: در همین مدتی که کیومرث هاشمی در وزارتخانه حضور دارد شاهد تحولات خوبی در زمینه‌های مختلف بوده‌ایم مانند تکمیل و بهره‌برداری از ۱۴۰۰ پروژه عمرانی در سراسر کشور و مناطق محروم، همچنین برگزاری ۲مرحله تجلیل از قهرمانان فراملی کشور اتفاق بزرگی بود که در این دوره رخ داد. واگذاری ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال بدعاز چهل سال موضوع مهمی بود که رنگ واقعیت به خود گرفت. اجرای طرح آمایش سرزمینی ورزش کشور برای اولین بار با هدف رعایت عدالت در توزیع زیر ساخت‌ها و اعتبارات از دیگر اقدامات

جوانان والیبال در راه آسیا:

«به چیزی جز قهرمانی راضی نیستیم»



همین دلیل ما استرس خاصی از این بابت که حتما باید در فینال باشیم، نداریم اما این مسابقات می‌تواند تدارکاتی باشد و شناخت خوبی به ما بدهد تا برنامه‌ریزی مناسبی برای مسابقات جهانی داشته باشیم.

سرمربی تیم ملی جوانان در واکنش به اینکه تلاش سایر رقبا برای کسب سهمیه جهانی کار ایران را برای قهرمانی سخت‌تر می‌کند، بیان کرد: بله، اما هدف اصلی فدراسیون و کادرفنی پرورش بازیکنان با کیفیت است تا سال آینده به تیم ملی بزرگسالان تزریق شوند؛ مثل کاری که کشورهای خوب در این زمینه انجام می‌دهند. به‌طور مثال تیم بزرگسالان فعلی بلغارستان را تیم جوانان دوره قبل این کشور تشکیل می‌دهد که به جوانان ما باخته بود. پس هدف‌گذاری ما باید فرق کند. البته به معنی این نیست که به دنبال قهرمانی نیستیم. من به چیزی جز قهرمانی

جایگاه برابر سهمیه‌های کشتی ایران، مصر و ترکیه در پاریس

روس‌ها، در پاریس کشتی بگیرد. در جدول سهمیه کشورها، آمریکا با ۱۶ سهمیه‌ای که طی سه مسابقه گزینشی بلگرد (مسابقات جهانی ۲۰۲۳)، مکزیک (گزینشی قاره‌ای پان‌آمریکن) و استانبول (گزینشی جهانی) به دست آورد، بیشترین سهمیه المپیک را در رشته کشتی از آن خود کرده است. تیم‌های آزاد و زنان این کشور با سهمیه کامل، هر کدام شش کشتی گیر و تیم فرنگی‌شان با چهار کشتی گیر در پاریس حاضر خواهند بود. بعد از آمریکا، ژاپن با ۱۲ سهمیه (چهار آزادکار، شش زن و سه فرنگی کار) در جایگاه دوم قرار دارد و آذربایجان و چین نیز با ۱۲ کشتی گیر رده‌های سوم و چهارم را از آن خود دارند. آذربایجان هم مثل آمریکا با شش سهمیه کامل در کشتی آزاد، یک سهمیه زنان و پنج فرنگی کار در این رقابت‌ها شرکت می‌کند و چین نیز چهار آزادکار، پنج کشتی‌گیر زن و سه

که مربی باید بازیکن در اختیار داشته باشد، اما شرایط پرسپولیس خاص و سخت است. سرمربی در حال تلاش است، اما باشگاه باید خیلی از کارها را زودتر انجام می‌داد.

مربی پرسپولیس افزود: این که نتوانستیم بازیکن جذب کنیم یک موضوع است، اما اینکه بازیکنانی که جدا شدند هم یک مشکل بزرگ تلقی می‌شود. فکر کنم سرمربی باید با خود باشگاه یک جلسه قوی داشته باشد تا این موضوعات پیگیری شود.

حسینی درباره دلیل رفتن اوسمار گفت: من در جریان دلایل جدایی گل محمدی و اوسمار نیستم و نمی‌دانم که دلایل جدایی آنها مالی بوده یا خیر. پرسپولیس به کمک هواداران در سال‌های اخیر ساختار قوی ساخت، هرچند از نظر مالی مشکل داشتیم و این ساختار در حال از بین رفتن است. او درباره رفتار بد مدیرعامل پرسپولیس با بازیکنان گفت: من هم چیزهایی شنیدم و امیدوارم درویش بشنوند و با خودش فکر کند. پرسپولیس نیاز دارد که همیشه تیم قدرتمند داشته باشد و بهتر است شکل و تفکراتش را عوض کند تا یک پرسپولیس قوی داشته باشیم.

حسینی در پایان درباره پیوستن رامین رضاییان به استقلال گفت: من نظری ندارم.

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۹۷

ورزشی

خبر

پیشنهاد ۱۲۰میلیاردی پرسپولیس

به‌مدافع مراکشی

پرسپولیس برای عقد قرارداد سه ساله با مدافع مراکشی ۱۲۰ میلیارد تومان به او پیشنهاد داده است. سرمربی اسپانیایی سرخ پوشان اصرار به جذب این بازیکن دارد.

ایسنا- پرسپولیس برای تقویت خود در سمت راست خط دفاعی روی یک بازیکن مراکشی دست گذاشته است. سایت «احداث انفو» مراکش با تیتیر «پیشنهاد وسوسه‌انگیز پرسپولیس به ایوب العلמוד،» نوشت: پرسپولیس حاضر است برای جذب العلمود، ۲ میلیارد سالتنیم (۱۲۰ میلیارد تومان) برای سه فصل پرداخت کند.

این سایت مراکشی در ادامه نوشت که گاریدو، سرمربی اسپانیایی پرسپولیس اصرار به جذب ایوب العلمود دارد چرا که به خوبی به توانایی‌های فنی و بدنی این بازیکن آشناست.

البته این سایت در ادامه نوشت که مسئولان باشگاه الوداد هم سخت در تلاش هستند که این بازیکن را متقاعد به تمدید قرارداد یک ساله کنند و قرار است که امروز دوشنبه تصمیم نهایی درباره او گرفته شود.

کاهش سهمیه‌خارجی سپاهان

بامهر تا یابندهیبت‌مدیره

سهمیه بازیکنان خارجی سپاهان در فصل بیست‌وچهارم لیگ برتر کاهش پیدا کرد. تسنیم- طبق دستورالعمل ناظر بر قراردادهای باشگاه‌ها با بازیکنان، کادرفنی و سایر افراد حاضر در فصل ۲۰۰۳-۱۴۰۱، اگر بازیکن خارجی در کمتر از ۶۰ درصد از زمان مسابقات شرکت نداشته باشد، به ازای هر بازیکن غیرمؤثر، یک سهمیه خارجی آن باشگاه برای فصل بعد کسری می‌شود.

بر همین اساس، عیسی عباس در روز ۱۹ بهمن ۱۴۰۲، به سپاهان پیوست و ۱۶۴ دقیقه در مجموع تمامی مسابقات طلایی پوشان به میدان رفته‌است.

این در حالی است که او از ۲۰۱۰ دقیقه ممکن باید ۱۲۰۶ دقیقه در میدان حضور می‌یافت تا حائز آمل لازم می‌شد. با این تفاسیر یک سهمیه خارجی سپاهان از دست رفت. این بازیکن به‌صورت قرضی به سپاهان آمده بود و روابط عمومی باشگاه اصفهانی در خبری که تصویر آن در زیر آمده است، اعلام کرد او طبق نظر ژوزه مورایس و پیگیری‌های هیئت مدیره مودیرعامل وقت باشگاه جذب شد.

باکسب جامی دیگر:

لیونل مسی پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال دنیاشد

کاپیتان افسانه‌ای تیم ملی فوتبال آرژانتین لکسینی از جام را دارد که حالا با تکرار قهرمانی با تیمش تبدیل به پرافتخارترین بازیکن دنیادر تاریخ فوتبال محسوب می‌شود.

مهر- فینال رقابت‌های کوپا آمریکا ۲۰۲۴ بامداد امروز دوشنبه بین تیم‌های ملی آرژانتین و کلمبیا برگزار شد تا آلبی سلسته بار دیگر عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را به دست بیاورد.

بازی بر حاشیه قاره آمریکا با تساوی بدون گل دو تیم در پایان وقت معمول همراه بود تا وقت‌های اضافی تکلیف قهرمان را مشخص کند. لاوتارو مارتینز در دقیقه ۱۱۲ توانست گل قهرمانی آرژانتین را به ثمر برساند تا این تیم برای دومین بار متوالی با جام قهرمانی عکس یادگاری ببینداز. لیونل مسی به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه مچ پا مجبور شد در دقیقه ۶۷ از زمین مسابقه خارج شود تا اشک‌های او روی نیمکت آرژانتین تمام دوربین‌های حاضر در ورزشگاه را به سمت خود معطوف کند.

با این حال مسی در پایان این مسابقه جام قهرمانی را به عنوان کاپیتان تیمش بالای سر برد تا لیخند شادی او غم مصدومیت را از ذهن تمام هوادانش پاک کند.

مسی با کسب این قهرمانی ویرترین پرافتخاری از کسب عنوان‌های متعدد موفقیت فردی و تیمی پر شماری را برای خود دست و پا کرد تا تبدیل به پرافتخارترین مرد تاریخ فوتبال در دنیا باشد. لیونل مسی با قهرمانی در کوپا آمریکا ۲۰۲۴ از رکورد دنیل آلوز بازیکن تیم ملی برزیل عبور کرد تا صاحب ۴۵ عنوان فردی و تیمی باشد. پادشاه فوتبال دنیا همچنین با آرژانتین در ۵ سال اخیر ۴ قهرمانی بدست آورده و فقط دو بار باخته‌است؛ یک باخت به عربستان سعودی و یکی به باروگوئه.

فرشاد احمدزاده

به پرسپولیس پیوست

توافقات نهایی برای انتقال فرشاد احمدزاده بین دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان صورت گرفت.

ایلنا- پس از پایان فصل بسیاری از رسانه‌ها جدایی فرشاد احمدزاده از سپاهان و پیوستن او به پرسپولیس را قطعی اعلام کردند، اما باشگاه سپاهان خیلی زود این موضوع را تکذیب کرد و تاکید داشت که احمدزاد با این تیم هنوز قرارداد دو‌ومنی تواننده به تیم دیگری منتقل شود.

حال پس از تلاش‌های احمدزاده و باشگاه پرسپولیس برای دریافت رضایت‌نامه، توافقات نهایی بین دو باشگاه برای این انتقال انجام شده است.

بهاره‌اندازی میدان مختار یاسوج:

مثلت ذخیره‌سازی در شرکت نفت مناطق مرگزی تکمیل می‌شود

میدان گازی مختار با احداث جاده دسترسی موقعیت حفاری و حفاری یک حلقه چاه‌ارزایی و پروژه ذخیره‌سازی گاز طبیعی در این میدان، به سومین قطب ذخیره‌سازی گاز در کشور تبدیل می‌شود.

شانا- مهدی حیدری، مدیرعامل این شرکت به همراه نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی و هیئتی از مدیران نفتی و مقام‌های استانی، در بازدید از پروژه توسعه میدان گازی مختار یاسوج، با اشاره به توسعه این میدان بیان کرد: با توجه به موقعیت راهبردی میدان مختار و لزوم توجه جدی به جبران ناترازی گاز، توسعه این میدان در دستور کار شرکت نفت مناطق مرکزی ایران قرار گرفت که هم‌اکنون حدود ۸۵درصد طراحی موقعیت حفاری آن انجام شده است و به‌زودی دکل برای حفاری چاه‌ارزایی مستقرمی‌شود.

وی افزود: با حفاری این حلقه چاه که در هفت ماه انجام می‌شود، به‌نامه جامع توسعه میدان (MDP) تهیه شده و براساس آن تعداد چاه‌های مورد نیاز برای حفاری مشخص می‌شود و می‌توانیم نگاه منطقی و درازمدت شرکت ملی نفت ایران برای توسعه و تبدیل این میدان به مخزن ذخیره‌سازی گاز طبیعی داشته باشیم. بر اساس این گزارش، در برآوردهای اولیه که با حفاری چاه اکتشافی انجام شده، تولید روزانه ۷ میلیون متر مکعب گاز شیرین از این میدان تعیین شده است. مخزن گازی مختار یاسوج از میدان‌های هیدروکربوری توسعه‌نیافته کشور است که به لحاظ نزدیکی به مراکز پرجمعیت و خطوط لوله گاز، میدانی مطلوب برای ذخیره‌سازی به‌شمار می‌آید.

مختار به سومین قطب ذخیره‌سازی گاز تبدیل می‌شود

با احداث جاده دسترسی موقعیت حفاری و حفاری یک حلقه چاه‌ارزایی میدان و پروژه ذخیره‌سازی گاز طبیعی در میدان مختار، این میدان به عنوان سومین قطب ذخیره‌سازی گاز در کشور تبدیل می‌شود.

مهدی حیدری به همراه نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی و هیاتی از مدیران نفتی و مقامات استانی، در بازدید از پروژه توسعه میدان گازی مختار یاسوج واقع در استان کهگیلویه و بویر احمد با اشاره به توسعه قریب الوجود این میدان خاطر نشان کرد: با توجه به موقعیت استراتژیک میدان مختار و لزوم توجه جدی به جبران ناترازی گاز، توسعه این میدان در دستور کار شرکت نفت مناطق مرکزی ایران قرار گرفت که هم‌اکنون حدود ۸۵درصد طراحی لوکیشن حفاری آن صورت گرفته و بزودی دکل برای حفاری چاه‌ارزایی مستقر می‌شود.

وی افزود: با حفاری این حلقه چاه که طی مدت هفت ماه صورت می‌گیرد، به‌نامه جامع توسعه میدان (MDP) تهیه شده و براساس آن تعداد چاه‌های مورد نیاز جهت حفاری مشخص می‌شود و می‌توانیم نگاه منطقی و درازمدت شرکت ملی نفت ایران برای توسعه و تبدیل این میدان به مخزن ذخیره‌سازی گاز طبیعی داشته باشیم.

شرکت «نفت کویت» یک کشف نفتی عظیم در میدان النخاته در شرق جزیره کویتی فیلکه انجام داده که ذخایر آن، ۳.۲میلیارد بشکه بر آورده‌شده است.

شیخ نواف سعود نصیر الصباح، مدیر عامل شرکت «نفت کویت» در ویدئویی که این شرکت در شبکه اجتماعی «لیکس» منتشر کرد، گفت: ذخایر اکتشافی جدید، با کل تولید کشور

نفتی عظیم در کویت

در سه سال، برابری می‌کند. بر اساس گزارش رویترز، شرکت «نفت کویت» در بیانیه خود اعلام کرد که وسعت تخمینی اولیه چاه نفتی تازه کشف شده، حدود ۹۶ کیلومتر مربع است. این شرکت افزود: بر آوردهای اولیه از ذخایر هیدروکربنی موجود در این چاه، تقریباً ۲.۱ میلیارد بشکه نفت سبک و ۵.۱ تریلیون فوت مکعب استاندارد گاز برآورد شده که معادل ۳.۲ میلیارد

بادیپلماسی دولت سیزدهم:

جایگاه ایران در حوزه تجارت نفت و گاز تقویت شد



نیز تحولی بزرگ در جهت انتقال گاز روسیه به ایران و تبدیل شدن ایران به هاب اصلی انتقال گاز منطقه بوده است. این توافق استراتژیک جهت انتقال گاز روسیه به ایران، یک اتفاق بسیار مهم و راهبردی در جهت رشد سهم تجارت گاز ایران در منطقه و جهان خواهد بود.

این کارشناس انرژی در رابطه با عقد قرارداد گازی بین ایران و روسیه و مزیت آن برای کشور، بیان کرد: عقد قرارداد سوآپ و انتقال گاز از همسایگان شمالی برای ایران در چند جبهه حیاتی است. اولین و مهم‌ترین راهبرد حال حاضر کشور مسئله تبدیل شدن ایران به قطب و هاب گازی منطقه است که با این قراردادها

مدیر عامل تو انبر:

نرخ خاموشی هادر سه سال گذشته کاهش یافت

وسایل سرمایشی مصرف بالایی را تجربه می‌کنیم، اظهار کرد: این شبکه‌ها بالطبع در معرض حادثه بیشتری قرار می‌گیرند یعنی نقطه کار تجهیزات تغییر می‌کند و حتی نور آفتاب که مستقیماً به تجهیزاتمان مانند ترانسفورماتور می‌تابد تأثیر گذار است و احتمال خرابی تجهیزات را افزایش می‌دهد.

وی اضافه کرد: با این وجود همزمان با پاییز و زمستان که بار شبکه برق پایین است، در صورت آسیب دیدن تجهیزات، بدون آنکه مردم احساس کنند، با مانور در شبکه، تأمین بار از طریق تجهیزات دیگر انجام می‌شود اما در تابستان به دلیل پرباری تجهیزات امکان این مانور کاهش می‌یابد چون همه تأسیسات در حداکثر ظرفیت کار و تولیدشان قرار می‌گیرند و به همین دلیل نیز از هموطنان درخواست می‌کنیم مصرف برقشان را مدیریت کنند تا فشار کمتری به تأسیسات و تجهیزات تولید برق وارد شده و در روند برق‌رسانی اختلالی ایجادنشود.

بشکه معادل نفت است. این شرکت که مسئول اکتشاف و تولید انرژی کویت است، اعلام کرد: در طرحی برای شروع تولید واقعی از میدان در اسرع وقت تهیه خواهد شد. کویت با تولید فعلی حدود ۲.۴۸ میلیون بشکه در روز، پنجمین تولیدکننده بزرگ اوپک است و افزایش ظرفیت تولید به چهار میلیون بشکه در روز تا سال ۲۰۳۵ را هدف گذاری کرده است.

خود تأمین کند، بلکه به طور بالقوه ترانزیت گاز روسیه و تر کمستان به مناطق دیگر مانند هند را از طریق مسیر سوآپ گاز روسیه تسهیل می‌کند. این کارشناس انرژی تأکید کرد: این موقعیت استراتژیک به ایران اجازه می‌دهد تا از مزیت جغرافیایی خود استفاده و نقش خود را به عنوان یک قطب انرژی منطقه ای تقویت کند و آسیای مرکزی غنی از گاز را به بازارهای تشنه انرژی در جنوب آسیا و فراتر از آن متصل کند. وی در رابطه با تعاملات سزانده ایران با کشورهای همسوار ایران در بخش بین‌الملل و فرامنطقه‌ای و فراتر از تعاملات با همسایگان نیز، گفت: ایران در کنار تلاش‌های خود برای تعمیق روابط منطقه‌ای انرژی، استراتژی چند وجهی تعامل با کشورهای همسو با منافع خود در سایر نقاط جهان را نیز دنبال کرده است. این رویکرد به ویژه در حوزه صادرات نفت خام نتایج قابل توجهی به همراه داشته است.

جامع افزود: یکی از جنبه های کلیدی دیپلماسی انرژی ایران، توسعه همکاری های نفتی با پالایشگاه های کوچک بوده است. ایران با تمرکز بر بازسازی و ارتقای پالایشگاه های مستهلک شده، توانست بازار های جدیدی برای صادرات نفت خام خود ایجاد کند. بر اساس گزارش های فایننشال تایمز، این سیاست هوشمند ایران را قادر ساخت تا بر چالش های ناشی از رژیم تحریم ها غلبه کند و سطح فروش نفت خام خود را قبل از سال ۲۰۱۷ به دست آورد.

سختگوی صنعت برق گفت: نرخ خاموشی در سه سال گذشته کاهش یافته و به ازای هر مشترک از ۱.۲۳۱ دقیقه در روز در سال ۱۴۰۰ به ۱.۰۶ دقیقه در روز در پایان سال گذشته رسیده که ما امیدواریم این روند در سال جاری بهبود یابد.

بر اساس اعلام تو انبر، رجبی مشهدی ادامه داد: عدم استفاده

از وسایل پر مصرف برقی در ساعات اوج بار (۱۳ تا ۲۰ و ۲۳ تا ۲۴

از مدار خارج کردن کولر اضافه و قرار دادن دمای کولر بر روی ۲۴

درجه و بالاتر و استفاده از دور کند کولر آبی از سوی مردم به تأمین

برق کمک خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به اوج بار ۷۷۵۱۴ مگاواتی به دلیل گرمای زیاد گفت: شبکه برق ایران با طول بیش از یک میلیون کیلومتر بسیار پهناور است و طبیعتاً در معرض طوفان، گرد و خاک و بلای طبیعی قرار می‌گیرد که همین موضوع احتمال آسیب دیدگی شبکه برق را افزایش می‌دهد.

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۹۷

انرژی

خبر

استقبال سرمایه گذاران از فعالیت‌های بخش آب در مناطق جنوب

رئیس حوضه آبریز رودخانه زهره، جراحی و حوضه‌های جنوبی کشور از استقبال و رقابت بین سرمایه‌گذاران برای راه‌اندازی تأسیسات آبی یا احداث سد در مناطق جنوبی کشور خبر داد.

مهر- مهرزاد احسانی رئیس حوضه آبریز رودخانه زهره، جراحی و حوضه‌های جنوبی کشور اظهار کرد: در طی ماه‌های اخیر با یک استقبال چشمگیر در استان سیستان و بلوچستان مواجه شدیم و آن حضور سرمایه‌گذاری است که علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در بخش آب از جمله راه‌اندازی تأسیسات یا احداث سد برای استفاده شخصی از این منبع آب و بخشی نیز برای تسهیل نیازهای منطقه هستند. این اقدامی بدیع است که قبلاً مشابه آن در کشور وجود نداشته است.

احسانی بیان کرد: اقبال عمومی برای سرمایه‌گذاری در توسعه منابع آب و احداث سد به ویژه در استان هرمزگان با هدف مهار و استفاده مفید از آب‌های خروجی به دریا انجام می‌گیرد؛ همچنین به هزینه‌های سرمایه‌گذاری که معمولاً توسط دولت باید از محل بودجه عمومی انجام شود، نیز کمک می‌کند و این هزینه‌ها را به بخش‌های دیگری سوق داد. رئیس حوضه آبریز زهره جراحی و حوضه‌های جنوبی خاطر نشان کرد: اکنون با چندین سرمایه‌گذار مواجه هستیم که رقابتی برای سرمایه‌گذاری بین آن‌ها به وجود آمده و این اقدام تاکنون در بخش آب کشور مسبوق به سابقه نبوده است و ی گفت: ما نیز موظفیم مجوزها و تسهیلات لازم را برای آنان فراهم کنیم و با استقبال از این سرمایه‌گذاری، از آن به عنوان یک طرح نو پیشران برای بخش آب کشور بتوانیم این تجربه را نهادینه کنیم.

راهی برای برای دور زدن خام‌فروشی در صنعت نفت

یک کارشناس حوزه انرژی گفت: با توجه به پتانسیل و ظرفیت ایران در حوزه پتروشیمی باید به دنبال تکمیل زنجیره ارزش و رهایی از خام‌فروشی باشیم که این موضوع نیز با جذب دانش فنی، تکنولوژی، توسعه بازار محقق می‌شود.

نقضی بهروری فر، بابیان اینکه برای جلوگیری از خام‌فروشی در صنعت پتروشیمی باید در تکمیل زنجیره ارزش در پایین دست سرمایه‌گذاری صورت بگیرد، البته تاکنون توسعه پتروشیمی رقم خورده اما به دلیل اینکه در حلقه‌های اول بوده موجب شده مواد اولیه را با قیمت پایین صادر و کالاهای تولیدی از پتروشیمی را وارد کنیم، اظهار کرد: اگر بتوانیم در این زمینه با برنامه‌ریزی مدون اقداماتی را انجام دهیم موجب توسعه اشتغال و درآمد بالا خواهیم شد. وی با تأکید بر اینکه این اقدام سدی برای خام‌فروشی خواهد بود، گفت: برخی که خام‌فروشی را تنها در نفت خام می‌بینند چندان صحبت‌های منطقی ندارند، مساله خام فروشی را بیش‌تر باید در صنعت پتروشمی پیدا کرد. می‌توان تمام مواد اولیه پتروشیمی را در داخل کشور استفاده کرد و ظرفیت بالایی برای توسعه صنعت پتروشیمی در داخل کشور وجود دارد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن – مر حله ۱۹۵

املاک متقاضیان واقع در قریه سلیمان آباد پلاک ۳۲ اصلی بخش ۴

۷۲۸ فرعی عالیه آغوز رضانی رضانی به کد ملی ۲۲۱۸۲۸۲۵۷۷ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱/۳۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی یوسف صدیقی

املاک متقاضیان واقع در قریه کشکو پلاک ۴۰ اصلی بخش ۴

۴۲۶ فرعی ارسلان ریاضتی به کد ملی ۲۲۱۸۳۲۸۴۷۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۶/۵۸ متر مربع انتقالی از مالک رسمی

۴۲۷ فرعی بخشعلی برومند به کد ملی ۲۲۱۹۴۷۰۱۴۸ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۵/۶۰متر مربع انتقالی از مالک رسمی باقر شورمچ

املاک متقاضیان واقع در قریه آخوند محله پلاک ۱۴۱ اصلی بخش ۴

۸۷۸ فرعی شعبان شورمچ به کد ملی ۲۲۱۹۹۰۲۲۲۶ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲ متر مربع انتقالی از مالک رسمی محمد حسین اخشاب

املاک متقاضیان واقع در قریه کندسر پلاک ۱۴۳ اصلی بخش ۴

۴۹۶ فرعی ایران خانجان شعبی به کد ملی ۲۲۱۸۴۷۰۶۹۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۷۹/۲۹ متر مربع قسمتی از قطعه ۱۵۷ تفکیکی انتقالی از مالک رسمی فرامرز شعبی

املاک متقاضیان واقع در قریه خشکرو د پلاک ۴۵ اصلی بخش ۴

۲۵۴ فرعی محمد چالکش کریمی به کد ملی ۲۲۱۹۵۷۴۴۴۴ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۵ متر مربع انتقالی از مالک رسمی حامد زروج چورته ء به کد ملی ۴۸۱۳۰۶۷۰۷۱ و علیرضا خود به کد ملی ۴۴۸۹۹۸۷۵۶ سهم هر کدام بترتیب سه دانگ شش‌انگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۱۱ متر مربع انتقالی از مالک رسمی سیدهادی خشکرو د سیدی

املاک متقاضیان واقع در قریه پلطان پلاک ۸۷ اصلی بخش ۴

۹۹ فرعی ساسان درخشان به کد ملی ۰۱۸۶۰۷۲۷۹۱۳ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۳۱۶ متر مربع انتقالی از مالک رسمی نقد علی نصرالهی

املاک متقاضیان واقع در قریه چالکش پلاک ۱۲۳ اصلی بخش ۴

۱۳۸ فرعی محمد هادی رضانی به کد ملی ۰۰۱۴۵۳۳۲۲۹ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۵۵/۵۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی رویا لزر دوستی

املاک متقاضیان واقع در قریه شیخسکول پلاک ۱۲۸ اصلی بخش ۴

۴۳۲ فرعی حامد زروج چورته ء به کد ملی ۴۸۳۰۰۶۷۰۷۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۹/۵۵ متر مربع انتقالی از مالک رسمی علی سلطان مرادی

۱۶۲ فرعی نیلوفر شافعیان به کد ملی ۲۲۷۹۱۷۳۳۵ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۹ متر مربع انتقالی از مالک رسمی موسی امینی

لذا به موجب ماده ۳ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم درخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محلی می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با یای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷
شناسه آگهی: ۱۷۵۳۸۴۲

صفر رضوانی گیل کلانی – معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن



ضبط فصل نوزدهم مسابقه «یک دو صدا» با محوریت یادمان شاعر فقید اهل بیت (ع) زنده یاد حبیب‌الله چایچیان (حسان) در استودیوی شماره یک‌ساختمان شهدای رادیوشروع شده‌است. ساجد قدوسیان تهیه‌کننده مسابقه استعدادیابی «یک دو صدا» رادیو ایران گفت: ضبط فصل نوزدهم مسابقه «یک دو صدا» باحضور داوران در استودیوی شماره یک ساختمان شهدای

رادیو آغاز شده‌است وی افزود:فصل نوزدهم این مسابقه رادیویی ویژه ایام شهادت سید و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) است که امسال با محوریت یادمان شاعر فقید اهل بیت زنده‌یاد حبیب‌الله چایچیان در سه بخش (تغزیه‌خوانی، شعر خوانی، نغمه‌خوانی شنیدمی‌شود. قدوسیان یادآور شد:داوران فصل نوزدهم مسابقه «یک دو

فرهنگ و هنر

ساجد قدوسیان اعلام کرد: سوزۀ جدید مسابقه «یک دو صدا» مشخص شد

بررسی مطالبات جامعه هنر مندان و سینماگران از دولت چهاردهم در گفت و گو با عباس یاری:

کار آمده‌ها مهاجرت کرده‌اند، ریاکارها جای آنان را گرفته‌اند



کشور شویم.

کابینه آقای پزشکبان باوزرای جدید در حال شکل گیری است، به نظر تان در بخش فرهنگ و هنر چه بر نامه‌هایی باید تبیین شود تا نقاط ضعف و خلاهای موجود کمی بهبود پیداکنند؟

چه خوب که دغدغه شما و سولاتان را با گرفتاری‌های جامعه و دولت در حال تشکیل باآفتشاشی که در بخش فرهنگ وجود دارد، شروع کردید چرا که آشفنگی در این بخش، کلیدی‌ترین مشکل امروز جامعه‌است زمانی که ما دربار و فرهنگ صحبت می‌کنیم، اگر قرار باشد به موفقیت تمام عیار دولت تازه اطمینان پیدا کنیم هر وزارت‌خانه در تمام حیطه‌های اداری، اجتماعی، اقتصادی و حکومتی باید اولین هدفش سروسامان دادن به این بخش باشد. بالاخره کسی که ردای وزارت می‌پوشد، در چه اول برای موفقیت نیاز به تلفیقی از برنامه، فرهنگ، دانش و چشم‌انداز دارد و به‌طور طبیعی موفقیت او و جامعه، منوط بر این است که وزیر محترم و روابط عمومی‌اش اجازه بر سرشگری به مردم و خبرنگاران بدهدو در گام اول درمورد نقاط قوت و ضعف کارش شفافیت داشته باشد. البته که تلاش برای برون رفت از مزاحمت‌های اشخاصی که منتصب به گروه‌ها، باندها و جناح‌های مختلف هستندو به قول معروف خرّ خودشان را می‌برند، کار بسیار دشواری است، به همین خاطر است که طی تمامی این سال‌ها، نیروهای کارآمد و متخصص، بار سفر بسته‌اندو از این کشور رفته‌اندو جای‌شان را به کسانی داده‌اند که ممیز گور، یاکار و متملق بوده‌اند.

در حوزه سینماچه باید کرد؟

اینجا کار به مراتب مشکل تر است، اغتشاش و

صدا»، محمد گلریز (خواننده و کارشناس نغمات آیینی)، سید حسین متولیان (شاعر، پژوهشگر و کارشناس شعر آیینی)،فاطمه آل عباس (گوینده و مجری رادیو) و ساجد قدوسیان (گار گردان، نمایشنامه نویس و برنامه‌ساز رادیو) هستندووی در پایان گفت: از آنجایی که استاد چایچیان به عنوان پدر شعر آیینی شناخته می‌شود، تمرکز این دوره بیشتر روی شعر خوانی خواهد بود.

روزنامه‌های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زینب طباطبایی
آگهی‌ها: ۸۸۳۲۸۵۳۷ - ۰۹۱۲۱۸۳۴۵۱ - ۸۸۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز
تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

یک نویسنده کودک ونوجوان:

کتاب‌های بازاری جایگاه کتاب‌های فرهنگی را در بازار نشر کودک و نوجوان گرفته‌اند

یک نویسنده کتاب کودک و نوجوان معتقد است ناشران اخیرا چاپ کتاب‌های بازاری را بر چاپ کتاب‌های فرهنگی در اولویت قرار داده‌اند. پانا- محمدرضا یوسفی درباره وضعیت نشر کتاب در حوزه کودک‌ان اظهار کرد: «کنون وضع نشر کتاب اصلا خوب نیست، برای مثال در حوزه ادبیات کودک، چاپ کتاب فرهنگی کودک برای ناشرها در اولویت قرار ندارد و این دسته‌ا ناشران بیشتر به سراغ چاپ کتاب‌های بازاری می‌روند.»

ایمن نویسنده کودک و نوجوان افزود: «کتاب‌های بازاری فروش خود را دارند، به معنایی دیگر عرصه تولید و پخش خود را دارند اما کتاب‌های فرهنگی که ساختار قابل توجهی هم دارند و از لحاظ کیفیت بالاتر هستند، وضع خوبی ندارند.»

یوسفی درباره وضعیت ناشرهای دولتی نیز گفت: «ناشرهای دولتی یک‌زمانی سعی می‌کردند در بخش کیفیت باپخش خصوصی رقابت کنند اما اکنون آن‌ها بازار را ربایت می‌کنند.»

تلخ‌ترین پرونده جنایی معاصر به‌اکران آنلاین رسید

پرفروش‌ترین فیلم اجتماعی امسال، در شبکه نمایش خانگی اکران می‌شود.

تسنیم- فیلم سینمایی «بی‌بدن» به کارگردانی مر ترضی عزیزاده بعداز فروش حدود ۴۷ میلیارد تومانی به‌صورت اختصاصی در فیلمیو اکران می‌شود.

«بی‌بدن» به‌تهیه‌کنندگی سیدمصطفی احمدی که فیلمنامه‌ان توسط کاظم دانشی نوشته شده، فیلمی جنایی است که از یک پرونده قضایی مهم الهام گرفته. داستان فیلم با تغییراتی به یک پرونده معروف جنایی دهه ۹۰ اشاره دارد؛ پرونده قتل غزاله شکور به دست آرمان عبدالعالی که چندین بار تامر حله اجرای حکم رفت و برگشت و یکی از پیچیده‌ترین پرونده‌های چند سال اخیر ایران بود. «بی‌بدن» نیز با دستما به قرار دادن این پرونده، سراغ شخصیت‌های می‌رود و مارا با ابعاد مختلف یک حکم شامشی کند.

این فیلم با فروش حدود ۴۷ میلیارد تومانی، عنوان پرفروش‌ترین اثر اجتماعی امسال را به خود اختصاص داده و چهارشنبه، ۲۷ تیرماه ساعت ۲۰ در فیلمیو اکران می‌شود. در خلاصه داستان «بی‌بدن» که در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر نامزد دو بخش بهترین فیلم و بهترین کارگردان اول شد، آمده‌است: مینو به دنبال قاتل دخترش ارغوان است. او در این مسیر با پسر جوانی به نام سروش آشنا می‌شود که رازهایی در مورد ارغوان دارد. مینو و سروش با هم تلاش می‌کنند تا به حقیقت ماجرای بی‌بدن....

الناز شاکردوست، سروش صحت، گلاره عباسی، نوید پورفرج، پژمان جمشیدی، میناوحید بازیگران این فیلم هستند که از چهارشنبه شب به صورت آنلاین در فیلمیو اکران می‌شود.

در راستای ارتقای روحیه پایداری انجام‌شد: طراحی، رونمایی و آموزش پرده خوانی در طرح «روایت‌مداران مقاومت» مرکز راهبری بانوان سازمان تبلیغات اسلامی طرح «روایت‌مداران مقاومت» را در راستای ارتقای روحیه پایداری و روایت زنان الگوی مقاومت در تاریخ، طراحی چند پرده‌مداران مقاومت، در مرکز راهبری بانوان سازمان تبلیغات با همکاری حوزه هنری استان خراسان شمالی کلید خورده، که نخستین پرده ونمایی و در اختیار هیأت قرار گرفت. در این پرده که با هدف آگاهی‌بخشی به مخاطبان بویژه زنان جوان و دختران نوجوان، طراحی شده‌است، زندگی چهار بانوی شاخص، اثرگذار و مسلمان که در ۴ برهه زمانی متفاوت می‌زیسته‌اند، روایت می‌شود ونحوه سلوک، سبک زندگی و تاثیر آنها بر جامعه، مورد کنکاش قرار می‌گیرد.

این ۴ بانو شامل فاطمه بنت الحسن (س) همسر امام سجاد(ع)، آمنه بیگم مجلسی (بانوی عالمه دوره صفوی)، مادر قصری (از بانوان ایثارگر دوران قلاع مقدس)، هنادی تیسیر جرادات (بانوی شهادت طلب فلسطینی) هستند که با معیار مقاومت: نانه انتخاب شده‌اند. همچنین دوره آموزشی پرده خوانی باهدف احیای این آیین سنتی توسط مرکز راهبری بانوان سازمان تبلیغات بر گزار شد.

خبر

ادامه فروش فیلم چهارم:

«من نفرت انگیز» نخستین مجموعه انیمیشن ۵ میلیارد دلاری شد

«من نفرت انگیز» با ادامه موفقیت فیلم چهارم، اولین مجموعه انیمیشن تاریخ شد که فروشش از مرز ۵ میلیارد دلار عبور کرد.

مهر- «من نفرت‌انگیز ۴» با فروش ۸۸ میلیون دلار دیگر در بازار بین‌المللی، مجموع فروشش را به ۳۳۷ میلیون دلار رساند و به این ترتیب موجب شد تا مجموعه فیلم‌های «من نفرت انگیز» اولین انیمیشن تاریخ شود که از مرز ۵ میلیارد دلار عبوری می‌کند.

در این فیلم بار دیگر استیو کارل در نقش گرو، سردهسته اشرازی که اصلاح‌شده‌است صداپیشگی کرده‌است. ویل فرل در نقش ماکسیم لومال هم همکلاسی سابق وی است که به رقیب وی بدل شده‌است. این فیلم در نزدیک به ۸۰ بازار خارجی از جمله چین در حال اکران است و در این کشور با اکران در ۲۵ هزار پرده سینما، ۱۱۸ میلیون دلار فروخته‌است. «من نفرت انگیز» که محصول یونیورسال و ایلومینیشن است، با فیلمی به همین نام در سال ۲۰۱۰ آغاز شد و با سه دنباله ادامه یافت که شامل «من نفرت انگیز ۲» در سال ۲۰۱۲، «من نفرت‌انگیز ۳» در سال ۲۰۱۷ و «من نفرت انگیز: ۴» می‌شود. این مجموعه دو پیش‌درآمد با عنوان «مینیون‌ها» در سال ۲۰۱۵ و «مینیون‌ها: ظهور گرو» در سال ۲۰۲۲ هم داشت.

پخش «باسال تماس بگیر» از تلویزیون

سریال «باسال تماس بگیر» با گویندگی ۳۱ نفر از گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین‌الملل سیما دوبله شد. مهر- سریال «باسال تماس بگیر» در گونه جنایی و درام و محصول سال ۲۰۱۵ آمریکا قرار است از شبکه تماشا پخش شود. مدیر دوبلاژ این سریال امیر حکیمی و صدابردار آن بهزاد توکلی است. شیلآ اُزیر، ارغوان افراسیاب، دانیال الیاسی، آرزو امیربدری، محمد بهاربان، علی بیگ محمدی، محمد تنهایی، علی جلیلی باله، مریم جلیلی، ارسلان جولایی، محمدرضا حسینیان، زوبا خلیل آذر، آرزو روشناس، حسین سرآبادانی، لادن سلطان پناه، ابوالفضل شاه بهرامی، فاطمه شعشعانی، خساپیار شمشیرگران، خسرو شمشیرگران، محمد صادقیان، بهروز علی محمدی، میلاد فتوحی، پویا فهیمی، شروین قطعه‌ای، امیر صالح کسروی، مریم معینیان، علی منائی، علی همت مومینو، مریم ماکویی فرد، نازنین یار و امیر حکیمی صداپیشه‌های این اثر بوده‌اند. داستان این سریال به عنوان یک اسپین‌آف برای سریال معروف «بریکنگ بد» قلمداد می‌شود و درباره سال گودمن، یک وکیل دادگستری است که با سختی‌ها و دشواری‌های زیادی در اداره کردن محل کار کوچکش در آلبوکرکی، نیومکزیکو مواجه می‌شود. سریال درباره و کیلی جاتطلب است که مسیر فساد و تباهی را در پیش می‌گیرد. سریال نامزد دریافت جایزه از جشنواره‌ها و جوایز سینمایی مختلف از جمله امی شده‌است. واحد جستجوی اداره کل تامین و رسانه بین‌الملل، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته و پس از طی مراحل تایید و تخصیص، نسخه اصلی را تهیه و تأمین کرده و اکنون پس از طی شدن روندهای ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله، قرار است پس از ادامه‌سازی از شبکه تماشا، برای مخاطبان پخش شود.

اختصاص ۵۰میلیارد تومان برای تکمیل موزه بزرگ یزد استاندار یزد با اشاره به افزایش ۷برابری اعتبارات مرمت بناهای تاریخی استان در دولت سیزدهم، عنوان کرد: سالانه بین ۴ تا ۶ میلیارد تومان برای مرمت بناهای تاریخی و جداسازی معابر در محدوده بافت جهانی می‌شود.

ایلنا- مهران فاطمی بابیان اینکه پرونده ثبت جهانی تارخیی به‌افزایش هفت برابری اعتبارات مرمت بناهای تاریخی استان در دولت سیزدهم، عنوان کرد: سالانه بین ۴ تا ۶ میلیارد تومان برای مرمت بناهای تاریخی و جداسازی معابر در محدوده بافت جهانی توسط میراث فرهنگی هزینه می‌شود.او از اخذ مجوز بیمایش و سرشماری ابنیه و سکه‌بافت تاریخی از مرکز آمار ایران خبرداد و افزود: اکنون در حال تجزیه و تحلیل این آمار و اطلاعات جهت برنامه‌ریزی برای بافت تاریخی هستیم و ۳۰۰ کارگاه مرمت در حال فعالیت است.

ترادژی قهرمانان عاشورا و حماسه حسینی ز بیاترین تصویر ماندگار تاریخ بشریت است و به ضرس سراسر قاطع می‌توان گفت سهم سینمای ایران در این زمینه با تمام بضاعت معنوی، فنی و هنری، ناچیز بوده است. این در حالی است که آثار محدودی پیرامون این حماسه تاریخی ساخته شده و این جای تأسف دارد.

خراعی با اشاره به جایگاه ویژه سینما در جهان امروز اظهار کرد: در حال حاضر مدیوم تصویر و بالاخص سینما، رسانه برتر و پرنفوذی در بین اقشار مختلف محسوب می‌شود که می‌توان از آن به عنوان ابزاری کارآمد، قدرتمند و چند جانبه در جهت تولید آثار آیینی و دینی به‌خصوص برای نسل جوان، بهره‌برد.

وی با توضیح اینکه حماسه عاشورا حاوی ارزش‌ها و مفاهیم اخلاقی، انسانی و دینی سترگ و عمیقی است که مردم جهان تشنه و مشتاق آن هستند، افزود: تجربه نشان داده‌است که استقبال از آثار سینمایی که بااستناد ردها و معیارهای اصولی ساخته شده‌اند، از سوی قاطبه مردم و به‌خصوص جوانان بسیار پررنگ و معنادار بوده است. این دسته از آثار از آنجا که بر محور عدالت‌طلبی، حق‌خواهی و ظلم‌ستیزی شکل گرفته‌اند، برای عموم مردم دنیادارای جذابیت‌های بالقوه‌ای است که می‌توان بیش از این‌ها به آن پرداخت. خراعی تصریح کرد: در این حوزه از سرمایه‌های انسانی بسیاری در کشور برخور داریم که به دلایل گوناگون مورد غفلت قرار گرفته‌اند. فعال کردن این ظرفیت‌ها و ضرب‌دادن به توانمندی آنها می‌تواند بسیاری از کم‌داشت‌ها و نواقص ما را در این بخش پوشش



رئیس سازمان سینمایی در جمع عزاداران هیات محبین اهل بیت (ع) از لزوم اکران فیلم‌های محرم‌محور گفت.

به گزارش بهار آذین‌شگاه خبرنگاران جوان محمد خراعی رئیس سازمان سینمایی همزمان با اکران فیلم «شور عاشقی» با موضوع محرم و عاشورا، نمایش این‌گونه آثار دینی را تحقق بخشی به برخی از برنامه‌های سازمان سینمایی در حوزه مسائل معرفتی و ارزشی عنوان کرد.

خراعی در جمع عزاداران هینت محبین اهل بیت (ع)، گسترش فرآیند تولید و اکران آثار مذهبی را از جمله برنامه‌های شاخص سازمان سینمایی در دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: سال‌ها بود که در بسته‌اکران سینمایی جای‌نمایش فیلم‌های محرم‌محور خالی بوده و هموار فقدان آثار مرتبط با حماسه بزرگ عاشورا و نهضت امام حسین (ع) حس شده‌است وی در ادامه تصریح کرد:

ویزای تایلند برای شهروندان ۹۳ کشور آسان شد

استقبال می‌شود.

لبنانی، اندورا، استرالیا، اتریش، بحرین، بلژیک، بوتان، برزیل، برونی، بلغارستان، کامبوج، کانادا، چین، کلمبیا، کرواسی، کوپا، قبرس، جمهوری چک، دانمارک، دومینیکا، جمهوری دومینیک، اکوادور، استونی، فیجی، فنلاند، فرانسه، گرجستان، آلمان، یونان، گواتمالا، هنگ کنگ، مجارستان، ایسلند، هندوستان، اندونزی، ایرلند، اسرائیل، ایتالیا، جامائیکا، ژاپن، اردن، قزاقستان، کوزوو، کویت، لاوس، لتونی، لیختن‌اشتاین، لیتوانی، لوکزامبورگ، ماکائو، مالزی، مالدیو، مالت، موریس، مکزیک، موناکو، مغولستان، مراکش، هلند، نیوزلند، نروژ، عمان، پاناما، پاپوا، گینه نو، پرو، فیلیپین، لهستان، پرغال، قطر، رومانی،

روسیه، سن مارینو، عربستان سعودی، سنگاپور، اسلواکی، اسلونی، آفریقای جنوبی، کره جنوبی، اسپانیا، سرلانکا، سوئد، سوئیس، تایوان، تونگا، ترینیداد و توباگو، بولمسون، اوکراین، امارات متحده عربی، انگلستان، ایالات متحده امریکا، رگوئه، ازبکستان و بوتنام از جمله کشورهایی هستند که ویزای تایلند برای آنها آهول شده‌است. وزارت گردشگری این کشور همچنین اعلام کرد: از ابتدای سال جاری میلادی تا هفتم ماه جولای شمار مسافران ورودی به این کشور نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته ۳۵ درصد افزایش یافته و به ۱۸۰۲ میلیون رسیده‌است که در آمدی معادل ۸۵۸ میلیارد بات (۳۱۸ میلیارد دلار سنگاپور) داشته‌است.